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NovaVentures AB avsedda för köp av Scandinavian CRI Holding AB
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Finansinspektionens godkännande
Prospektet har godkänts och registrerats av Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 
kap. 25 och 26 §§ i lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument. Det innebär inte någon 
garanti från Finansinspektionens sida att sakuppgifterna i prospektet är riktiga eller fullständiga.
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Bolagsformalia
VitaNovaVentures (VNV) är ett publikt aktiebolag och bedriver verksamhet under denna 
associationsform, vilken regleras av aktiebolagslagen. VNV följer inte koden för bolagsstyrning, då 
denna inte är tillämplig på bolag av VNV-typ. Bolaget bildades i Sverige i november 2003. Nu 
gällande firma registrerades 2003-12-11 hos bolagsverket med organisationsnummer 556652-6835. 
Bolaget har bedrivit nuvarande verksamhet sedan dess med säte i Stockholm.

VNV-koncernen bedriver investeringsverksamhet. Stiftelseurkund, bolagsordning, uppgifter om ägda 
aktier, räkenskapshandlingar etc. finnes på bolagets kontor på nedanstående adress.

Bolaget har inte varit part i några rättsliga förfaranden eller skiljedomsförfaranden (inklusive ännu ej 
avgjorda ärenden eller sådana som bolaget är medveten om kan uppkomma) under de senaste tolv 
månaderna, och som nyligen haft eller skulle kunna få betydande effekter på bolagets finansiella 
ställning eller lönsamhet.

Bolaget är VPC-anslutet, vilket innebär att det är VPC som för bolagets aktiebok. Inregistrering vid 
VPC skedde 2004-03-01. Bolagets hemvist är Stockholm. 

Årsredovisning och bolagsordning kan beställas i pappersform från bolaget eller hämtas från bolagets 
hemsida:

Stiftare
Stiftelseurkunden är daterad 17 november 2003. Stiftare är Aktiebolaget Skånska Bruk, 556652-0341, 
Kroktorpsvägen 3, 261 62 Glumslöv, Huruvida AB, 556644-8220, Luntertunvägen 5, 262 63 
Ängelholm, Delphi Private Placement Group AB, 556574-0064, Västra Ågatan 16, Uppsala. Samtliga 
stiftare tecknade  1 666 700 aktier vardera a´2 öre. Aktiekapitalet blev sålunda 100 002 kronor. 

Till styrelseledamöter utsågs Nicklas Lundqvist(född  651031), Vidablick 4, 26162 Glumslöv, Stefan 
Lundgren (VD)(född 710104), Luntertunvägen 5, 26263 Ängelholm och Fredrik Nygren (ordf.) 
(född  660825), Thaliavägen 84, 167 75 Bromma.

Bolagets första revisor blev Stefan Paulsson (född 580515), Margretetorpsvägen 750, 262 91 
Ängelholm.

Styrelsens, VD och revisor
Göran Atterwall styrelseordförande, Annsofi Rosenqvist, Henrik von Essen, Gunnar Nygren,
Kjell Stenberg. VD är Håkan  Gartell. Specificerade uppgifter återfinns på sidan 65 och framåt.
Auktoriserade revisorer sedan ordinarie stämma 2005 är Anders Larsson och Bengt Almgren

Adresser
VitaNovaVentures AB, Strandvägen 7B, 11456  STOCKHOLM, Tfn 08-546 999 41    www.vnv.se

Styrelsens försäkran
Prospektet har upprättats av styrelsen vid Vita Nova Ventures AB med anledning av nyemission och 
notering av ny aktier på AktieTorget. Styrelsen för Vita Nova Ventures AB är ansvarig för innehållet i 
prospektet. Härmed försäkras att styrelsen vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder för att säkerställa 
att uppgifterna i prospektet, såvitt styrelsen känner till, överensstämmer med faktiska förhållanden och 
ingenting är utlämnat, som skulle kunna påverka prospektets innebörd. Bolagets revisorer har lämnat 
ren revisionsrapport för granskade årsbokslut, samt granskat och godkänt den information som lämnas 
i föreliggande prospekt vad avser proformaredovisningen.

Stockholm den  15 juni 2006
Styrelsen

bbbY3,3Y)#
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Spridning av prospekt
Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrering eller andra 
åtgärder än som följer av svensk rätt. Prospektet får inte distribueras i Amerikas Förenta Stater, Kanada eller 
något annat land där distributionen eller erbjudandet kräver åtgärder enligt ovan eller strider mot regler i ett 
sådant land.

Riskfaktorer
En investering i VitaNovaVentures (VNV) utgör en affärsmöjlighet, men innebär också betydande 
risker. Dessa kan p.g.a. omvärldsfaktorer och bolagets affärsinriktning vara svåra att kvantifiera. Hela 
det investerade kapitalet kan förloras. I företag med ringa eller begränsad historik kan risken ses som 
extra stor. För att bedöma företaget är det viktigt att beakta de personer som skall driva verksamheten, 
deras bakgrund, samt riskprofilen i den verksamhet som skall bedrivas.  Den som överväger att teckna 
sig för köp av aktier i VNV bör inhämta råd från kvalificerad rådgivare. Nedan redogörs för ett antal 
riskfaktorer som har betydelse för bedömningen av företaget och dess aktie. Riskfaktorerna är inte 
framställda i prioriteringsordning och gör inte anspråk på att vara heltäckande.

Allmänt består affärsrisken i att VNVs portföljinnehav minskar i värde eller p.g.a. olika anledningar 
blir värdelös. Genom att ha en bred spridning på innehaven och inte ett allt för litet antal portföljbolag 
kan dessa risker minskas. En kostnadsstruktur med låga fast kostnader bidrar även det till att minska 
affärsriskerna i verksamheten. Det föreslagna samgåendet med Scandinavian CRI Holding AB (SCRI) 
innebär att det helt avgörande innehavet i koncernen blir aktier i A+ Science AB. Därmed förskjuts 
riskexponeringen  i det närmaste till ett bolags verksamhet. 

Personrisk
VNV har f.n. en anställd. Vid frånfälle kan detta komma att drabba genomförandetiden av företagets 
projekt.  Finansiellt ikläder sig inte företaget någon kostnad utöver vad lagen kräver vid sjukdom. 
Personrisken består således mest i svårigheter att finna ersättare. 

Verksamhetsrisk
Felaktigheter som begås i verksamheten granskas och nagelfars på djupet i bland annat media och får 
konsekvenser beträffande samhällets förtroende för bolaget. I förlängningen kommer ett minskat 
förtroende att få ekonomiska konsekvenser för bolaget och dess aktieägare.
 

Politiska risker
VNVs verksamhet bedrivs, som för andra bolag, inom ett område där skattelagstiftningen kan ändras 
från tid till annan och därmed förorsaka minskad nettovinst för aktieägarna. Vid prospektets 
framtagande finns inga för styrelsen kända politiska förslag som kan komma att väsentligen påverka 
företagets möjligheter.

Konkurrens från kommissionärsfirmor och riskkapitalbolag
Kommissionärsföretag engagerar sig idag allt mer i investeringsverksamhet i bolag utanför de 
etablerade aktielistorna. Ännu inriktar de sig på större bolag än de som VNV riktar sig mot. På sikt 
kan de komma att pressa priserna på finansiella tjänster. Allt fler riskkapitalbolag bildas vilket ökar 
konkurrensen om de attraktiva objekten.

Storleksrelaterade risker
Som liten aktör kan VNV ha svårt att få de stora uppdragen. De större företagen anlitar i stället  
betydligt större konkurrenter.

Risk med företagsförvärv
Företagsförvärv är alltid riskfyllt, då det köpande företaget har sämre information än säljaren av 
företaget. I den föreslagna affären blir den köpta verksamheten det som blir bolaget. Den diversifiering 
som kännetecknat VNV upphör.
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Det köpande företaget överför alla tillgångar utom aktierna i A+Science AB till sitt dotterbolag AB 
Pallium (publ). På sikt avses Pallium noteras på aktiemarknaden. Då förvärvet av SCRI Holding AB 
(SCRI) utgör ett synnerligen väsentligt förvärv, storleksmässigt och med tanke på utspädningseffekten 
som uppstår, är det viktigt att det blir ett lyckat. 

Den nu största bolagsrisken ligger i innehavet av 8 438 aktier(drygt tio procent)  i den f.d. KF-ägda 
livsmedelsindustrin Björnekulla Fruktindustrier Holding AB. Dessa aktier är i koncernen redovisade 
till ett värde av 4 MSEK. Bolaget har ett välkänt varumärke, men är beroende av att vara listade i de 
stora varuhuskedjornas sortiment. De senaste tio åren har Coop minskat sina inköp från fabriken, 
vilket hittills framgångsrikt har kompenserats av alternativ produktion och ökad försäljning till andra 
kedjor och rationaliseringar. Det finns alltid en risk att tappa en av de få stora kunder som finns i 
Sverige.

Den näst största risken ligger i innehavet av 63 600 (drygt 4 procent) aktier i datakonsultföretaget 
NetLight Consulting AB. Aktierna är upptagna till 2, 7 MSEK, eller 0,4 öre per aktie. Den här typen 
av bolag har historiskt uppvisat stora variationer i värderingen. NetLight Consulting AB kännetecknas 
av att ha en kassa som uppgår till mer än en årsomsättning samt en hög lönsamhet under de senaste 
åren.     

Marknadsrisker

Aktiens likviditet
VNVs aktie är noterad sedan två år tillbaka på AktieTorget. Bolaget är ett mindre bolag med drygt 
1000 aktieägare. Handeln i bolagets aktier har varit livlig. Från årsskiftet till midsommar 2006 har 43 
procent av aktiestocken omsatts till ett genomsnittligt pris av 8,2 öre. Vid förvärv av SCRI tillkommer 
ett litet antal mycket stora aktieägare. Det kan föreligga en risk att aktiens omsättningshastighet 
sjunker, även om förutsättningar finns för att antalet aktier omsatta per dag förblir ungefär lika stor 
som det senaste året. De större nytillkomna ägarna får enligt avtal sälja 25 procent av sitt innehav per 
sex månader. Det finns ingen garanti för att aktier förvärvade genom nyemissionen kan säljas till för 
innehavaren acceptabla nivåer vid varje given tidpunkt.

Kursfall på aktiemarknaden
Aktiemarknaden kan generellt gå ner av olika orsaker så som räntehöjningar, politiska utspel, 
valutakursförändringar och sämre konjunkturella förutsättningar. 
Aktiemarknaden präglas även till stor del av psykologiska faktorer. En aktie som VNVs aktie påverkas 
på samma sätt som alla andra aktier av dessa faktorer, vilka till sin natur många gånger kan vara 
problematiska att förutse och skydda sig mot.  Bolaget äger 1 723 000 aktier i det noterade 
hälsoföretaget Curera Sverige. Värdet av dessa per VNV-aktier har sedan november 2005 och 20 juni 
2006 varierat mellan 1,4 och 0,7 öre.  Detta innehav utgör den överlägset största kursrisken. 

Valutarisker 
Då innehaven, i huvudsak, är noterade i svenska kronor föreligger ingen direkt valutakursrisk. 
Däremot kan indirekt valutarisk föreligga avseende innehav med internationell verksamhet. 
Denna risk har en indirekt påverkan på innehavets värdering. 

Ränterisker 
Då bolaget inte har några räntebärande placeringar eller extern räntebärande finansiering 
föreligger ingen direkt ränterisk. 

Kreditrisker 
Med kreditrisker avses att en motpart inte kan fullgöra sina åtaganden gentemot bolaget. 
Några kreditrisker bedöms inte finnas inom bolaget. 
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Likviditetsrisker 
Med likviditetsrisk avses risken för att likviditet inte finns tillgänglig för att möta 
betalningsåtaganden. Risken kan aktualiseras då bolaget dels inte tillräckligt snabbt kan 
omsätta kortfristiga placeringar och dels inte kan erhålla tillräckliga krediter i bank. Risken 
motverkas genom en kostnadsstruktur med låga fasta kostnader. 

Kassaflödesrisker 
Några specifika kassaflödesrisker vilka inte sammanhänger med övriga risker enligt ovan 
bedöms inte finnas inom koncernen. 

Riskhantering
En kontinuerlig utvärdering av olika alternativ och nya affärer sker i syfte att kunna fokusera på vissa 
innehav samt att bredda portföljen till fler branscher och därigenom även minska risken i portföljen.

VNV i sammandrag
I koncernen ingår moderbolaget VNV med investeringsbolaget Pallium som helägt dotterbolag.

VNV och Pallium bedriver likartad verksamhet. VNV är ägare av aktier i mindre bolag förutom i 
A+Science AB och Pallium är aktieägare i lite större bolag och bedriver konsultverksamhet.

VNVs potentiella investerare/kunder finns både inom den offentliga och den privata sektorn. I 
huvudsak består dock ägarkretsen av drygt 1000  mindre privata investerare.

Koncernförhållandet uppstod  då VNV förvärvade  Pallium i maj 2005. Moder- och dotterbolag var 
initialt ungefär lika stora mätt som värdet på nettotillgångarna. 

Viktiga händelser i VNVs utveckling

Vintern 2003 – Bolaget registreras
Kvartal 1 2004-Bolaget påbörjar  via en rad apportemissioner förvärva ett flertal aktieposter. Denna 
verksamhet fortsatte de följande kvartalen. Bolagen beskrivs i förvaltningsberättelsen 2004 sid 25. 
Aktiekapitalets utveckling på sidan 21 förklarar hur köpen har finansierats.
Juni   2004 – Notering på AktieTorget
Nyåret 2004/2005 – Förvärv av aktier i NetLight Consulting AB
Våren   2005 – Förvärv av Pallium
Hösten  2005 – Förvärv av Aktierna i A+Science
Hösten  2005 – Notering av Curera Sverige på AktieTorget
Våren    2006 – Bud på Scandinavian CRI Holding AB

Affärsidé 
(ur Investerarmemorandum inför notering på AktieTorget i juni 2004)
VNV ska med tydliga och krassa urvalskriterier förvärva aktier i noterade och onoterade bolag.
Betalningen sker genom nyemission av aktier i VNV. Vidare har VNV för avsikt att vara en aktiv
ägare, dock skall detta ske utan något finansiellt åtagande gentemot portföljbolagen.

Efter ett eventuellt köp av Scandinavian CRI Holding AB kommer affärsidén omformuleras av de nya
huvudaktieägarna. Verksamheten domineras då av rörelsen i A+ Science AB.
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Utvald finansiell information

Koncernen  2005 (IFRS) Moderbolaget 2003-2004 (13 månader)
Realisationsresultat, kSEK - 1 725 52
Utdelning, kSEK 382 0
Upp- och nedskrivningar, kSEK 1 845                   - 2 923
Nettoresultat innehav, kSEK                              502                    -2 871     
Nettoomsättning kSEK 169 6
Kostnader kSEK  - 1 408                    - 1 235
Rörelseresultat före skatt, kSEK  -736                    - 4 105
Omsättningsförändring % 967%  -
Rörelsemarginal, % (1) neg neg
Avkastning på eget kapital, % (2) neg neg
Avkastning på totalt kapital, % (3) neg neg
Soliditet, % (4) 99% 96%
Kassalikviditet, % (5) 1,8% 4,2%
Balansomslutning, kSEK 1 185      7880
Investeringar, kSEK 25 063  291
Medelantal anställda 1 1
Antal aktier vid årsslutet 673 186 848            185 956 848
Eget synligt kapital per aktie öre                     4,63                         4,05 
Förändring i eget kapital per aktie%           14,3 %  ----
Aktiekurs vid slutet av året öre 7 4
Förändring av aktiekurs % +75%                             -
Utdelning per aktie   -   -

Jämförelseåret 2004 har ej upprättats i enlighet med IFRS då koncernförhållande inte förelåg då.
1.Rörelseresultat / Nettoomsättningen
2 (Resultat efter skatt) / Genomsnittligt justerat eget kapital
3 (Rörelseresultat + ränteintäkter) / Genomsnittlig balansomslutning
4 Justerat eget kapital / Balansomslutning
5 Likvida medel / (Omsättningstillgångar – lager)

Kommentarer till den utvalda och övrig finansiella informationen 

Allmänt
I ett bolag av VNV-typ är den intressantaste uppgiften för aktieägaren den om utveckling av eget 
kapital per aktie och eventuella dolda värden bland tillgångarna. Skillnaden mellan synligt eget kapital 
per aktie och börskurs kan sägas utgöra marknadens bedömning av storleken på dolda värden och 
företagsledningens förmåga att utveckla bolaget. Det kan på motsvarande sätt förekomma 
”undervärden” som marknaden åsätter företagsledning och tillgångar.

Resultat
VNV blev till en koncern den 12 april 2005, varför jämförelsesiffror blir svårtydda. Ytterligare 
information finns i de prospektet ingående årsredovisningarna. 

Ned-och uppskrivningar
Resultatet av denna post är kSEK 1845 (-2923) och består av betydande nedskrivningar av värdet på 
mindre bolag från VNV-delen av koncernen och en betydande uppskrivning av värdet på dotterbolaget 
Palliums intressebolag Curera Sverige AB. Curera noterades i november 2005 varvid stora dolda värden 
utöver de bokförda prissattes av marknaden. Uppskrivningar och då främst i Curera svarade för
5,1 av  5,2 MSEK som nettoresultat i Pallium.

De första verksamhetsåret förvärvades med apportemissioner aktier som visats sig inte vara så 
värdefulla som bolagets olika  ledningar trott, vilket inneburit nedskrivningar och tagna förluster.  
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Förlusterna för både 2004 och 2005 är helt hänförliga till moderbolaget. Av det negativa resultatet  båda 
åren utgör värdeminskning 2004 och realisationsförluster 2005  i det noterade INAC aktierna 
(nuvarande Betting Promotion AB) för den största andelen.  Detta bolag sålde sin konsultrörelse och 
blev utan verksamhet i början av 2005. Någon information om vad som skulle komma i stället nådde inte 
marknaden på lång tid med kursfall som resultat. En annan betydande orsak till redovisad förlust var att 
moderbolaget gjorde en betydande realisationsförlust 2005 i det onoterade aktierna i Datareal (-0,5 
MSEK). Noterade aktier i moderbolaget, i huvudsak Svithoid Tankers AB, skrevs upp med 0,7 MSEK.

I övrigt framgår företagets resultat av utdrag av årsredovisning 2004 och årsredovisning 2005 in extenso 
på sidorna 25-56.

Fjolåret innebar sammanfattningsvis  förluster i moderbolaget på  -2,2 MSEK efter finansiella poster 
och ett positivt resultat efter finansiella poster på 5,2 MSEK i dotterbolaget Pallium, varav Främst är 
det uppskrivningen av aktieposten i hälsoföretaget Curera Sverige som bidragit till resultatet i Pallium.

Investeringar
Bolagets normala verksamhet är att investera i aktieposter. Några andra investeringar görs knappast. 
Koncernens investeringar 2005  består endast av värdepapperstillgångar  netto uppgående till 22,9 
MSEK(0,7). Någon större förändring därefter har inte rapporterats. Datorer etc. är av sådan liten 
omfattning att de omedelbart har skrivits av efter köp. 

Under första verksamhetsåret 2004 investerades mest i datakonsultbolaget Netlight Consulting AB, 
konsultföretaget INAC AB, IT företaget Centercom AB och logistikkonsulterna i SCALD AB. Dessa 
företag och investerat belopp beskrivs i ”Utdrag ur årsredovisningen 2004” på sidan 27-29. 
Sammantaget förvärvades samtliga innehav med 180 956 848 VNV-aktier till olika kurser på VNV-
aktien.

De stora investeringarna 2005 var först 100 % av aktierna i bolaget AB Pallium (publ). Detta företag 
medförde bland annat aktieposter i Björnekulla Fruktindustrier AB och hälsoföretaget Curera Sverige 
AB. Senare på året köptes drygt 22 % av aktierna i A+ Science AB. Båda dessa affärer beskrivs 
närmare nedan i ”utdrag ur årsredovisningen 2004 och 2005” på sidorna 25-56.

Pågående investeringar
Inför föreslaget förvärv av SCRI har övrig investeringsverksamhet upphört i VNV. De 
investeringsplaner som den nuvarande styrelsen diskuterat rör dotterbolaget Pallium och är inte på det 
stadium där de ska publiceras.

Desinvesteringar
Bolagets normala verksamhet är också att desinvestera. Under 2005 har i stort sett moderbolagets hela 
innehav i INAC (Betting Promotion) och Datareal liksom några mindre innehav avvecklats med 
förlust. I någon mån har förlusterna kompenserats av realisationsvinster från AB Palliums portfölj. 
Dessa affärer beskrivs närmare i ”utdrag ur årsredovisningen 2005” på sidan 32-35.

Utdelningar 
Utdelningarna och återbetalda aktieägartillskott uppgick till kSEK 383 (0) och härstammar främst från 
Palliums intressebolag Björnekulla Fruktindustrier Holding AB och till en del från datakonsultbolaget 
NetLight Consulting AB. Inget tyder på att dessa intäkter blir mindre 2006. 

Intäkter
Nettoomsättningen i koncernen för företagets första verksamhetsår 2004 uppgick till kSEK 6.
Under 2005 ökade nettoomsättningen till kSEK 64. Mot slutet av året sålde konsulttjänster från 
Pallium för att pröva förmågan att använda det växande aktieägarkollektivets intresse för investeringar 
i mindre bolag. Intäkten består av aktier i det onoterade bolaget Medical Vision R&D AB. Försöket 
utföll väl.
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Kostnader
VNVs externa kostnader uppgick till kSEK 1 408 (1 292) och består främst av fakturor som har att göra 
med revision, börsnotering och att vara publikt bolag. Personalkostnaderna är låga och uppgick till kSEK 
95(130). 

Avkastning på eget kapital
Avkastning på eget kapital har varit negativt under bolagets två första verksamhetsår. Totalavkastningen 
för aktieägarna har emellertid varit positiv 2005. Någon utdelning har inte lämnats, men börskursen har 
stigit kraftigt. För dem som var med och tecknade VNV-aktien i juni 2004 för tio öre har utvecklingen 
dock varit negativ.

Tillgångar
Företagets omsättningstillgångar består till helt övervägande del av aktier i noterade bolag. Likvida 
medel överstiger sällan 100 000 SEK. Helt dominerande är 1 723 000 noterade aktier i Curera Sverige. 
Näst största post är 150 000 aktier i bilhandelsföretaget Kindwalls. Tillgångarnas värde motsvarar flera 
års kostnader med nuvarande struktur. En begränsande faktor för att problemfritt använda dessa 
aktietillgångar för att finansiera verksamheten är att bolagets VD är insider i båda bolagen och VNVs  
styrelseordförande är huvudaktieägare i Kindwalls.

Skulder
VNVs politik är att vara skuldfritt bortsett från upplupna arbetsgivaravgifter och andra skatter. Andelen 
eget kapital av balansomslutningen har inte understigit 95 % sedan starten 2004. 

Eget kapital
För bolagets ställning vad avser eget kapital hänvisas till delårsrapporten januari-mars 2006på sidan 57. 
Händelser efter rapporten som påverkar eget kapital är starka kursrörelser, vilket tidigare nämnts under 
rubriken ”Kursfall på aktiemarknaden”. Vid ett samgående enligt förslag med SCRI upphör den starka 
påverkan från aktiemarknadens kursfluktuationer.

Kassaflöde
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten blev 2005 – 1,1 MSEK (-0,7 moderbolaget) . 
Detta underskott kompenserades av försäljning av aktier med 2,2 MSEK (1,0). Investeringarna brutto 
uppgick till 25,1 MSEK (0,3) och finansierades helt av inbetalningar till aktiekapital och reservfond. 
Koncernens kassaflöde 2005 uppgick till 79 TSEK (87 TSEK). Under innevarande år har ingen 
kassaflödesanalys gjorts. 

Finansiering
Bolaget finansierar sig som tidigare genom utdelningar och försäljning av värdepapper. En ytterligare 
källa till finansiering av verksamheten är nyemissioner. Under fjolåret genomfördes en kontantemission 
utan företräde, men intäkten från denna var predestinerad för förvärv av A+ Science-aktier. Bolaget är 
ännu inte självfinansierat via endast utdelningar. 

Antal anställda
Företaget hade vid utgången av 2005  en  (1) person anställd. Samma förhållande råder i juni 2006. 
Företaget kommer även efter eventuellt förvärv av SCRI ha få anställda och ha karaktären av 
holdingbolag.

Styrelsens arbetsformer
Styrelsen väljs normalt på ordinarie bolagsstämma för ett år i taget. Av nuvarande styrelse valdes 
samtliga utom Henrik von Essen in vid ordinarie bolagsstämma 2005. 

Uppförandekoden
Bolaget tillämpar inte Svensk Kod för Bolagsstyrning då bolaget inte har den storlek varpå koden 
påkallas. Därav följer att bolaget inte har någon valberedning, eller kommitté för att behandla 
revisions- och ersättningsfrågor. Handhavande av dessa frågor faller på hela styrelsen kollektivt.
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Löner och ersättningar
Löner och ersättningar till styrelsen och VD för räkenskapsåret 2005 uppgick till SEK 120 780 (62 
261). Styrelsearvodet för året var 50 000 (0).  Föregående år fakturerade styrelsen bolaget för gjorda 
insatser. 

Löner till VD utgick med totalt SEK 73 780  för räkenskapsåret 2005 (62 261 inklusive 
pensionsförmåner). 

Mellan bolaget och verkställande direktören gäller ingen uppsägningstid. 

Revisionsarvode utgår mot löpande räkning.

Optionsavtal
Dotterbolaget Pallium har tecknat ett optionsavtal med ledningen(ordföranden, VD och 
ekonomidirektören)i Curera Sverige AB omfattande 69 934 aktier i Curera Sverige AB. Optionerna är 
köpta på marknadsmässiga villkor. Optionerna omfattar 4,1 procent av Palliums Curerainnehav. Lösen 
är 6 kronor löptiden löper till den 31 januari 2009. Två andra större ägare till Curera har pro rata ställt 
ut identiska optioner.

Finansiella mål
Det överordnande målet är att nå en hög tillväxt i substansvärdet och positivt kassaflöde. Företaget 
arbetar utan skuldsättning och skall i princip vara utan begränsningar i användandet av sitt kapital. 
Tidvis kan det dock finnas en begränsning av insiderkaraktär. Bolagets funktionärer sitter i 
bolagsstyrelser i en del av portföljbolagen.

Utdelningspolicy
I dagsläget finns inga möjligheter för företaget att ge någon utdelning till aktieägarna som påverkar det 
egna kapitalet negativt. Framtida utdelningspolicy bestäms då kassaflödet från verksamheten är 
positivt och företaget har resurser att lämna utdelning.

Väsentliga  avtal
Styrelsen träffade  en uppgörelse med VD och VVD vid konstituerande styrelsemöte  2005 om att 
dessa skulle ersättas för extra ordinära insatser som ger aktieägarvärden. VVD har avgått utan att ställa 
anspråk. VD kommer att förhandla om ytterligare ersättning enligt nämnda avtal. Mot denna bakgrund 
är löner och ersättningar jämförelsevis låga. Förutsättningen för att extra ersättningar ska betalas ut är 
att det finns medel till detta. Ur konstituerande styrelseprotokoll  2005-05-25 ”Lönevillkoren för VD 
avhandlades och principbestämdes till fast låg ersättning om 10 000 SEK per månad och resultatlön 
efter fastställt årsbokslut baserad på värdeökningen i bolaget.”

Transaktioner med närstående
Vid bolagets bildande förvärvades genom apportemission aktier som tillhörde ett av de bolag som 
grundade bolaget. Familjen Nygren är grundare och huvudaktieägare i Svithoid Tankers AB. Gunnar 
Nygren i VNVs styrelse  är också far till VNVs tidigare ordförande Fredrik Nygren. Familjen Nygren 
var huvudägare till Delphi Private Placement Group AB, 556574-0064, som namnändrade till Svithoid 
Tankers AB. Detta bolag var med bland VNVs stiftare och det överlät i början av 2004 sin 
riskkapitalportfölj till VNV mot likvid i drygt 25 miljoner VNV-aktier. Sedan dess har inga  
transaktioner mellan bolaget och dess närstående förutom vad som nämnts om löner ersättningar och 
ovanstående avtal gjorts. 

Potentiella intressekonflikter 
I övrigt har ingen av styrelseledamöterna eller ledande befattningshavare några potentiella 
intressekonflikter med VNV där privata intressen kan stå i strid med bolagets.
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Framtidsutsikter
VNVs huvudmarknader präglas idag av tre starka och uthålliga trender, som alla gynnar bolagets 
verksamhet och skapar förutsättningar för en positiv utveckling.

1. En allmän iakttagelse är att intresset för aktier ökar vid  stigande kurser. Det gör det intressant att då 
använda egna aktier som likvid för köp av andelar i andra bolag. Under våren 2006 har kurserna tidvis 
fallit, varför en del affärer som skulle ha finansierats dragits tillbaka. Inget talar emellertid för att 
intresset för aktier generellt avtagit.

2. Marknaden för nya bolag på börsen har varit i stark utveckling. Det gör det relativt lätt att notera 
Bolagets innehav då de når den kritiska storleken. 

3. Bristen på spännande investeringar bland noterade större bolag har gjort att ökat intresse fallit på 
mindre bolags aktier. Detta har gjort att en del mindre bolag har nått acceptabel likviditet vad avser 
omsättning av aktien på marknaden. Detta i sin tur har gjort det mindre riskfyllt att investera i mindre 
bolag som VNV. 

Dessa trender skapar goda möjligheter för VNV att utvecklas positivt och kapitalisera på marknadens 
förutsättningar även på sikt. Ambitionen bland VNVs huvudägare och ledning är att fram till 
sommaren 2009 att främst utnyttja dessa trender i dotterbolaget Pallium om det föreliggande 
samgåendet med SCRI förverkligas. I annat fall fortsätter verksamheten som de senaste tolv 
månaderna.

Förvärv av A+ Science AB
Den 8 september 2005 tecknades avtal mellan Sjätte AP-Fonden och VNV om att VNV av fonden 
köpte 26 677 283 aktier i A+ Science AB. Samma dag tecknades avtal om förvärv av 26 000 000 A+ 
Science AB av Scandinavian CRI AB. Den 13 september tecknades avtal om förvärv av ytterligare 17 
587 847 aktier med Investor Investments Novare LTD. Efter dessa förvärv kom VNV att äga 22,58 % 
av aktierna i A+ Science AB. Aktierna bokfördes till 12,5 MSEK i VNVs balansräkning. I 
diskussionerna med SCRI-Holding, Scandinavian CRI ABs ägare, var parterna överens om att VNV 
skulle medverka till en notering av A+Science. Efter genomlysning av olika vägar framkom att den nu 
föreslagna vägen med ett så kallat omvänt förvärv var det bästa.

Avtal om samgående med Scandinavian CRI Holding AB
VNV kom under våren 2006 överens med SCRI om ett samgående. Den 10 april måste VNV p.g.a. 
risken för informationsläckage lämna ett pressmeddelande om affärens innebörd. Köpekillingen utgörs 
av minst 1 210 275 000 och maximalt 1 344 742 500 aktier i VNV för samtliga 179 299 aktier i SCRI. 
Utbytet är 7 500 VNV-aktier per SCRI-aktie. Rätt att teckna VNV-aktierna har endast de som senast 
den 28 juli 2006 tecknat emissions- och apportavtal med Bolaget. I förvärvsanalysen kommer antalet 
förvärvade aktier multiplicerat med 7500 multiplicerat med den genomsnittliga börskursen på 
förvärvsdagen tas upp som värde enligt reglerna i IFRS 3. ( SEK 107 579 400, om kursen är 8 öre på 
förvärvsdagen liksom dagen för offentliggörandet av affären).  Samgåendet är avhängigt av att 
representanter för 2/3 delar av röster och aktier på bolagsstämman godkänner samgåendet.  

Övriga investeringar
Förutom ovan nämnda företagsförvärv har bolaget inte varit i behov av några direkta investeringar 
efter räkenskapsårets utgång. 

Tendenser för inledningen av 2006
Utvecklingen under det första kvartalet har varit betydligt bättre än föregående år. Detta beror främst 
på kursutvecklingen i Curera Sverige AB (publ) som är noterat på AktieTorget. Kursen har ökat från 
3,80 SEK vid årsskiftet till 4,10 (7,9 %) den 17 maj 2006. Därefter har kursen på Curera-aktien åter 
sjunkit och var vid månadsskiftet maj/juni 3,70 SEK. Detta beror sannolikt på att en nyemission 1:3 
annonserats a´ 3 SEK, vilket ger en matematisk kurs just kring 3,70 SEK. Utvecklingen därefter har 
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varit negativ. Kursen har i juni tidvis legat under emissionskurs, vilken också var introduktionskurs. I 
mitten av juni drog styrelsen i Curera tillbaka sitt förslag om nyemission mot bakgrund av det rådande 
börsklimatet.

Kostnaderna för personal och lokaler är lägre än motsvarande period pga. lägre löner och 
samlokalisering med tre andra bolag. Kostnader för redovisning, revision och konsulter tendera att öka 
p.g.a. främst det tilltänkta samgåendet.

VD har ordet
Fjolåret, som var det  andra verksamhetsåret. Det var ett spännande och bra år för VVNs aktieägare. 
Det första verksamhetsåret innebar däremot en betydande förmögenhetsminskning. Från 
noteringskursen i juni 2004 på 10 öre till slutkursen 4 öre. Från den nivån gick kursen under mycket 
stor omsättning upp till 7 öre vid årsslutet 2005. Vid flera tillfällen översteg kursen noteringskursen. 
Det är naturligtvis ledningens uppgift att arbeta för en allt högre kurs och jag tycker att vi har lagt en 
bra grund för detta. I början av 2006 tog vi ytterligare ett steg mot det målet då vi lade ett bud på det 
flerfalt större koncernen SCRI Holding AB. Accepteras budet blir VNV i praktiken ett rörelsedrivande 
bolag med goda vinstutsikter.

Viktiga händelser under 2005 och 2006
I början av året planerades förvärvet av AB Pallium (publ). Detta ägdes av en mindre grupp personer 
med långvarig erfarenhet av den finansiella marknaden. Med detta bolag kom två viktiga aktieposter 
in i VNV, drygt tio procent av aktierna i hälsoföretaget Curera Sverige AB och knappt elva procent av 
aktierna i livsmedelsföretaget Björnekulla Fruktindustrier Holding AB. Med dessa förvärv kom fokus i 
bolaget på större innehav i stället för de många mindre som VNV hade förvärvat. 
Bolaget deltog i april i en riktad emission avseende 45 000 aktier i Svithoid Tankers AB till kursen 17 
SEK. Kusen har sedan dess utvecklats väl och bidrar löpande till bolagets nödvändiga kassaflöde.

Under ytterligare några månader planerades tillsammans med ledningen för SCRI Holding AB i 
Göteborg förvärvet av drygt 22 procent i A+ Science AB  av Sjätte AP-fonden och Investor. I denna 
förvärvsprocess kom SCRI Holding att förvärva knappt 71 procent av A+ Science AB genom att 
tillskjuta rörelsen i SCRI. Rörelsen består av kliniska prövningar av läkemedel. Denna affär blev klar i 
september och innebar att VNVs balansomslutning ungefär fördubblades och antalet aktier ökade med 
250 000 000  till det nuvarande antalet 673 186 848.  

I november medverkade vi till att Curera Sverige noterades på AktieTorget. Detta synliggjorde värdet 
av vår aktiepost. Kursen har därefter varit gynnsam. I början av juni 2006 kunde konstateras att kursen 
under en 30-dagars period hade pendlat mellan 3,40 och 4,30 vilket betyder att VNVs post hade ett 
värde mellan 5,9 och 7,4 MSEK. I förvärvsdiskussionerna mellan VNV och Pallium åsattes posten ett 
värde av 5 MSEK.  Variationen i kursen påverkar starkt VNVs resultat, men det behövs f.n. en 
kursförändring på 3,90 SEK för att ge ett öre upp eller ned på VNV-aktien. 

Den 10 april lämnades ett pressmeddelanden om huvuddragen i ett bud på Scandinavian CRI Holding 
AB (SCRI). På styrelsemötet den 27 april 2006 formulerades bud och styrelsens bedömning av budets 
värde. Budet hade föregåtts av en tids diskussioner om hur de båda bolagen bäst skulle börsnotera A+ 
Science. Ett bud konstaterades ha störst fördelar för båda parter. Det konstaterades också att VNVs 
aktieposter utöver A+ Science inte på lång sikt bör konsolideras av den genom affären bildade 
koncernen. Dotterbolaget Pallium, med samtliga aktieposter förutom A+ Science avser att på sikt söka 
en egen notering.

VNV/SCRI/A+ Science koncernen, mål och strategi
Undertecknad har uppfattat den tilltänkta koncernens mål att bli en ledande europeisk aktör på sitt 
område. Rörelsen är under stark organisk tillväxt. Ett femtital personer arbetar i rörelsen, varav cirka 
30 är specialister på läkemedelsundersökningar.   Rekrytering av 25 procent fler specialister pågår. 
Noteringen av den nya koncernen möjliggör tillväxt genom förvärv med aktier. Strategin innefattar att 
nya högt utbildade specialister måste knytas till företaget. Sådana finns ofta som ägare till bra 
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målföretag. Omvänt måste observeras att noterade företag alltid har en prislapp och att det inte går att 
bortse från att den nya koncernen i stället kan bli föremål för uppköp. Ett finskt företag liknande SCRI 
blev t.ex nyligen föremål för uppköp från ett amerikanskt på Nasdaqbörsen noterat företag.

Framtida utmaningar
Oavsett Årsstämmans beslut vad avser budet på SCRI, kan konstateras att bolag som det nuvarande 
VNV är vad avser kursutveckling, händelsedrivna. Aktieägarna ser inte värdet av bolaget i form av 
diskonterade framtida utdelningar utan kursökning som möjliggör realisationsvinster. Om vår nuvarande 
verksamhet fortsätter i VNV eller i Pallium spelar mindre roll. Det är nya affärer som den med A+ 
Science som jag uppfattar att aktieägarna vill att vi jobbar för. Blir VNV moderbolag för verksamheten i 
A+ Science, tror jag förväntningarna ökar på direktavkastning, men även då blir utmaningen att klokt 
använda det faktum att bolaget har tillgång till en noterad aktie som betalningsmedel.
Stockholm, i juni 2006 Håkan Gartell VD i VitaNovaVentures AB

Styrelse 

Göran Atterwall, f 1935, Styrelseordförande, invald 2005-05-25
Ordförande i Kindwalls Bil AB (publ), AB Pallium (publ) och Huvudstaden Golf AB 
Och styrelseledamot i Marcato Förvaltnings AB, Marcato Holding AB.
Innehar själv och via bolag 31 350 000 aktier i VNV. Göran Atterwall är huvudaktieägare i Kindwalls 
Bil AB, Marcato Förvaltning AB och Marcato Holding AB och delägare i Huvudstadens Golf AB.

Gunnar Nygren,  f 1941, Styrelseledamot invald 2005-05-25
Senior adviser Stockbridge Ltd och har tidigare varit verkställande direktör Göteborgs Hamn AB, Rail 
Combi AB, Christian Salversen Continental Distribution Ltd, Frigoscandia AB, Scandinavian Ferry 
Lines AB och Swedish Lloyd (UK) Ltd.  Övriga uppdrag: ordförande i Svithoid Tankers AB (publ).
Innehar 0 aktier i VNV. 
 

Annsofi Rosenqvist f 1944 styrelseledamot invald 2005-05-25
Delägare och styrelseledamot i Beryllium Technology Solutions AB. 
Styrelseledamot i Björnekulla Fruktindustrier AB och AB Pallium (publ).
Under de senaste fem åren har Annsofi Rosenqvist varit, men är inte längre, 
styrelseordförande i Business Impact Technology Sweden AB
och  AB Beryllium och tidigare även VD i Exo Data AB, då moderbolag till AB Pallium.
Innehar tillsammans med maken 33 077 500 aktier i VNV.

Kjell stenberg f 1946, styrelseledamot invald 2005-05-25
Ordförande i Taurus Petroleum Development AB (publ) , ledamot i Deccim Norden AB, Cad Estethics 
AB, AB Pallium (publ), Followit AB (publ) Kindwalls Bil AB (publ), Svithoid Tankers AB (publ), 
Panaxia AB (publ) och VD i Kjell Stenberg AB
Innehar  62 750 000 aktier i VNV. Kjell Stenberg är huvudaktieägare i Taurus Petroleum 
Development AB, Deccim Norden AB, Cad Estethics AB och Kjell Stenberg AB, samt större 
aktieägare i Svithoid Tankers AB.

Henrik von Essen f 1963, styrelseledamot invald 2005-01-11 
Styrelseledamot i AB Pallium, VD/Ledamot i Whitebeam Fund Marketing AB och
Whitebeam Fonder AB.
Innehar 1 500 000 aktier i VNV.

Ledning 

Håkan Gartell, f 1946, VD 2005-05-25
VD i AB Pallium (publ), styrelseordförande i Followit Holding AB (publ), ESMA Försäljnings AB 
Anchoring AB. Styrelseledamot i Aktieinvest AB, Björnekulla Fruktindustrier AB, Curera Sverige AB 
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(publ),  Havsfrun AB (publ),  Taurus Petroleum Development AB (publ), Kindwalls Bil AB (publ), 
Navsys AB och PHIR AB. 
Innehar själv och via bolag 94 250 000 aktier

Intressekonflikter

Bolagets ledning har inga andra intressekonflikter än de som kan uppstå i förvaltningsbolag då 
ledningen också har ledande positioner i förvaltade bolag. Informationsövertag gör det t.ex svårt att 
finna tidpunkter då aktier i bolag där styrelserepresentation finns kan säljas.

Revisorer

VNV har under sin korta levnadstid haft ett flertal revisorer. Detta kräver sin förklaring:
Bolaget bildades av personer med anknytning till södra Västsverige som valde en revisor med 
geografisk närhet till dessa. 

Under andra halvåret 2004 redovisades i bolagets officiella rapporter ägarturbulens vilken ledde till 
flera förtida utträde ur styrelsen. Med dessa ledamöter följde också revisorn. 

Den nya ledningen, Fredrik Nygren (ordförande), Fredrik Zetterström(tillförordnad VD) och Henrik 
von Essen (styrelseledamot),  som tillträdde hösten 2004, flyttade bolagets säte till Stockholm och  
valde en ny revisorsfirma ( Lindebergs Grant Thornton AB) med stationering i Stockholm.

På våren 2005 förvärvade medelst apportemission bolaget AB Pallium (publ), vars aktieägare kom att 
få majoritet av VNVs aktier. Dessa aktieägare röstade för att välja Palliums revisor Anders Larsson till 
revisor i den nya koncernen och att nyvälja revisor Bengt Almgren, som under många år samarbetat 
med Anders Larsson och var mer erfaren vad avsåg koncernredovisning.

Anders Larsson, f 1953, Auktoriserad revisor, Propellervägen 4 B Täby
Medlem av FAR. 
Valdes på ordinarie bolagsstämma 2005-05-25.

Bengt Almgren, f 1944, Auktoriserad revisor, Berga Backar 4, Danderyd
Medlem av FAR. 
Valdes på ordinarie bolagsstämma 2005-05-25.

Lindebergs Grant Thornton AB, ansvarig auktoriserad revisor, Erik Clason 2004-11-17-2005-05-25 
Medlem av FAR, Box 5756, 11487 Stockholm, tel: 08 5630 70 00

Stefan Paulsson, f 1958, Auktoriserad revisor, SET-Revision, Helsingborg 
2003-11-17-2004-11-17 Medlem av FAR,  Järnvägsgatan 7 25224 Helsingborg, tfn: 0431 704 90

Med de nuvarande revisorerna har överenskommelse träffats om att dessa avgår om bolaget, i enlighet 
med det tänkta förvärvet,  flyttar sitt säte till Göteborg.
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Scandinavian CRI Holding AB

Inledning
För att underlätta läsningen om SCRI lämnas följande  ordlista:

CRI: Clinical Research Institut

Terapeutiskt område: Ett avgränsat sjukdomsområde, t.ex. mage/tarm, hjärta/kärl, hud, centrala 
nervsystemet, infektion, etc.

Klinisk prövning: Kartläggning av en kemisk substans, eller medicinsk produkt eller 
behandlingsteknik inom ett begränsat terapeutiskt område i kliniken på patienter avseende 
biverkningar och/eller effekter.

Läkemedelskandidat: Kemisk substans som i tidiga kliniska prövningar visat sig ha den önskade 
effekten och som går vidare i det senare kliniska prövningsprogrammet.

Multicenterprövning: En klinisk prövning med flera prövningscenter/ forskningscenter involverade.

Registrerat läkemedel: Kemisk substans där det kliniska prövningsprogrammet innehållande många 
kliniska prövningar evaluerats och godkänts av t.ex. Läkemedelsverket för registrering och 
marknadsföring som läkemedel och användande i större skala på patienter. Först när det kliniska 
programmet evaluerats och godkänts kan den kemiska substansen kallas läkemedel.

Indikation: Sjukdom eller terapeutiskt område som läkemedlet är prövat och godkänt att användas 
inom.

Läkemedelsutvecklingens olika kliniska faser

Fas I. Första säkerhets och effektstudier på friska försökspersoner. 50-150 individer.

Fas II. Patientstudier i begränsad skala. Har substansen den effekten hos patienter som man 
eftersträvat? 100-200 patienter. a) tidiga fas II och b) sena fas II.

Fas III. Med etablerad behandling jämförande studier på ett stort antal patienter. 500-5.000 patienter. 
a) tidiga fas III och b) sena fas III.

Registrering av läkemedlet

Fas IV. Fortsatta jämförande studier för att lära känna behandlingen ytterligare, nu när den utgör ett 
alternativ i den dagliga behandlingen

Budet
VNV lämnade den 10 april ett pressmeddelande om att bolaget har kommit överens med SCRI om ett 
samgående. Övertagandet sker genom att Vita Nova Ventures AB övertar minst 90 procent av aktierna 
i SCRI. Som ersättning lämnas lägst 1 210 275 000 och högst 1 344 742 500 nyemitterade aktier i 
VNV. Budet värderades på dagen för offentliggörandet till 107,6 MSEK.
Endast aktieägare i SCRI Holding AB, org. nr. 556597-9845, som senast den 28 juni 2006 tecknat 
emissions- och apportavtal med bolaget skall äga rätt att teckna de nya aktierna. Varje aktie i SCRI 
Holding AB, skall berättiga till teckning av 7.500 nya aktier i bolaget.
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A+ Science i sammandrag
Förvärvet av rörelsen i Scandinavian CRI AB genomfördes genom en apportemission varvid  
Scandinavian CRI AB blev moderbolag till A+ Science AB och Scandinavian CRI  Holding AB 
(SCRI) i sin tur förblev moderbolag till Scandinavian CRI AB och därmed koncernmoderbolag. 
Förvärvet av rörelsen gav ett sedan 7 år tillbaks i tiden väl utvecklat företag för genomförande av 
kliniska läkemedelsprövningar. Denna innehåller bl.a. av expertis för projektledning, medicinsk 
rådgivning, produktutveckling, statistik, datamanagement och administration. 

A+ Science har kontor i Göteborg och Stockholm, samt regionalt placerade medarbetare. Totalt ett 50-
tal anställda. Till bolaget är ett 10-tal konsulter knutna på visstid eller deltid. Till bolaget är knutet ett 
vetenskapligt råd och samverkansavtal med Göteborgs universitet, ett stort antal kliniker och experter 
runt om  i Norden. 

Företaget särskiljer sig bl.a. genom en stark koppling till den akademiska världen och sitt kunnande 
inom hjärt/kärlområdet. Bolaget har etablerat kundförhållanden med ett stort antal life science företag 
över hela världen, många av dem ledande inom sina respektive specialistområden. Detta, tillsammans 
med en väl uppbyggd leveranskapacitet  i företagets expertorganisation och företagets kontakter med 
mer än 3 000 erfarna kliniska prövare i hela Norden, gör bolaget konkurrenskraftigt även där 
uppdragen och uppdragsgivarna normalt söker större internationella leverantörer.  Den sammanlagda 
verksamheten i SCRI/A+ Science uppnådde proforma  en omsättning på över 100 MSEK ett 
rörelseresultat  på ca 7,0 mkr under kalenderåret 2005.  A+ Science är därmed ett av Nordens större 
specialistförtag inom klinisk forskning mätt i omsättning och antalet anställda.

Bolaget stävar efter att vidareutvecklas till ett heltäckande servicehus för läkemedelsindustrin, den 
medicintekniska industrin och den växande biotekniksektorn. Utvecklingen i dotterbolaget A+ Science 
Holding AB pekar på intressanta synergier  mellan konsultverksamheten i moderbolaget och 
företagsutvecklingen inom Holdingverksamheten.

Affärsbeskrivning
I den under 2005 från SCRI AB förvärvade rörelsen bedrivs huvudsakligen klinisk forskning på 
uppdrag av industri, sjukvård och forskningsinstitutioner. Uppdragen kan vara beställningar där A+ 
Science genomför alltifrån planering och myndighetskontakter till administration och rapportering av 
kliniska prövningar av läkemedel.  Ofta med ett inslag av rådgivning till beställaren i strategiska 
frågor. Bolagets kanske mest unika förmåga är att genom sitt vetenskapliga nätverk delta i den 
kreativa process som föregår strategiska beslut om nya kliniska program. Detta gäller såväl för  nya 
läkemedelskandidater som för på marknaden redan tillgängliga läkemedel. 

Förutom den internationella läkemedelsindustrin är branscher som biotech- och medicinteknikföretag 
viktiga avnämare (sponsorer) för A+ Science konsulttjänster. I några fall är sjukvård och akademi 
beställare av prövarledda konsulttjänster. Den helt dominerande intäktsvolymen kommer från 
genomförande av mycket omfattande Pannordiska multicenterstudier och/eller den nordiska delen av 
internationella studier. Dessa studier omfattar regelmässigt många patienter (1000-tals) och flera års 
uppföljning och genomförs ofta på redan registrerade läkemedel. Beställarens ekonomiska incitament 
ligger i att få tillgång till nya och utvidgade indikationsanspråk, i vissa fall med förlängning av 
patentskydd eller annat immaterialskydd på stora försäljningsvärden. Genom SCRI rörelsen har A+ 
Science också tillförts en omsättning i form av stora projekt från en etablerad kundkrets. I första hand 
bestående av tre stora multiklinikstudier där den första var Ascotstudien för Pfizer 1998-2006, den 
andra Accomplish studien för Novartis 2003-2009 samt en ännu inte offentliggjord studie 2006-2009. 
Dessa större studier omsätter vardera mer än 100 mkr till den del det A+ berör under de år de pågår. 
De kompletteras med ytterligare stora men kortare uppdrag från ett fåtal beställare.   

Uppdrag i tidiga kliniska faser är också av stor betydelse för A+ Science, även om 
beställningsvolymerna är relativt små i jämförelse med de stora multiklinikstudierna beskrivna ovan.  
Projekten i tidig klinisk fas innefattar ofta protokollutveckling, myndighetsgodkännande och 
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skapandet av kliniska förutsättningar för de första försöken på människa (i branschspråkbruk nämnda 
Fas I) eller påföljande effekt- och registreringsstudierna  (Fas II – Fas III studier). Väl genomförda kan 
dessa studier vara inkörsporten till möjligheterna att också få offerera de stora uppföljningsstudierna 
(Fas IIIb - Fas IV). Studierna i tidig fas planeras och genomförs på kortare tidsintervall, från några 
månader upp till två – tre år. 

Under senare år har A+ Science förstärkt sin  kompetens inom medicinsk teknik ”Medical Devices” 
och fått flera uppdrag inom detta område. Området är i snabb utveckling och inte minst svensk industri 
är framgångsrik. A+ Science  är nu etablerat, som ett av få konsulthusen i branschen, som behärskar de 
nya krav som ny lagstiftning med nya registreringskrav ställer inom det medicinsktekniska området. I 
takt med detta och en allt snabbare utveckling av biomaterial och medicinteknisk utrustning, ökar 
affärsvärdet för A+ Science. 

Ännu ett affärsområde för A+ Science är bemanningsverksamhet ”outsourcing”, där bolaget ofta med 
kort varsel ställer personal inom bolagets kompetensområde till förfogande för såväl den inhemska 
som den i Norden verksamma utländska läkemedelsindustrin. Huvudsakligen handlar det om 
projektledningstjänster och klinisk prövningsadministration. Bemanningsverksamheten är i stark 
tillväxt och utgör en utjämnande faktor till den varierande beläggningen i den egna 
projektverksamheten. Området är konkurrensutsatt av företag som enbart sysslar med bemanning, eller 
som har speciella personalstyrkor för detta. A+ Science planerar att strategiskt förstärka ledning och 
marknadsföringsresurser för ökad konkurrensförmåga med en snabb utbyggnad av 
bemanningsverksamheten.  

Ett nystartat affärsområde för A+ Science är att tillhandahålla ackrediteringstjänster för 
läkemedelsföretag som önskar erbjuda vetenskaplig utbildning som ger akademiska meritpoäng till 
läkare och andra intressegrupper. Verksamheten startade förra året i samverkan med Göteborgs 
universitet. I år kommer ett 10-tal arrangemang ackrediteras i samband med s.k. satellitutbildningar 
arrangerade vid internationella vetenskapliga kongresser. Nya produkter är under utveckling, bland 
annat IT-baserade utbildningslösningar i samverkan med läkemedelsföretag. 

Bolaget är inte beroende av patent eller andra immateriella tillgångar för sin verksamhet. Inte heller av 
licenser eller avtal som rör bolagets möjligheter att genomföra sina åtaganden. Investeringar i 
materiella tillgångar inskränker sig till kontorsinventarier och datorer. Företaget har ett begränsat antal 
bilar leasade för anställda med mycket resor i tjänsten. I övrigt finns inga leasade tillgångar.

Bolaget har inte heller investerat några väsentliga belopp i forskning och utveckling i den kliniska 
prövningsverksamheten.

Den interna organisationen inom A+ Science 

Företagsledning
I styrelsen, det vetenskapliga rådet och ledningen finns företrädare för den kliniska vetenskap och 
erfarenhet som är en av hörnstenarna i bolagets erbjudande. Som stöd- och chefsfunktioner har A+ 
Science förutom VD (CEO), och  VVD, en administrativ avdelning med ekonomichef (CFO) och tre 
heltidsanställda. I ledningsarbetet ingår förutom CEO, VVD och CFO även chefen för kvalitetssäkring 
(QA/QC ) och den medicinskt vetenskapligt ansvarige (CSO). I bolagets ledningsgrupp samlas 
ledningen och linjecheferna för utbyte av information och beslutsfunktioner.

Övrig bemanning
För närvarande finns sju projektledare (Clinical Research Manager ”CRM”), som ansvarar för olika 
kliniska forskningsprogram. I ansvaret som projektledare ingår projektledning av de olika uppdragen 
med direkt rapport och kontakt med beställare och underleverantörer. Projekten bemannas i övrigt från 
den interna poolen av monitorer (Clinical Research Assistents ”CRA”) och projektassistenter (Clinical 
Trial Assistent ”CTA”). Dessa två senare grupper består för närvarande av ett 30- tal medarbetare och 
leds av chefer med lång erfarenhet inom området.
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Ytterligare en efterfrågad specialistkompetens är kunskaper och hantering av  biomedicinsk statistik 
och ”Data Management”. A+ Science har tidigare tillgodosett sina sponsorers beställningar genom  
underleverantörer, men bygger nu upp en intern avdelning för data management och biostatistik 
”biometrics” . Initialt bemannas avdelningen  med en chef och 2-3 medarbetare. Denna avdelning ger 
stöd i olika interna behovssituationer som ex. vis. offertarbete, men ska huvudsakligen i egen kraft 
verka som konsult till sponsorer, i många fall med fristående uppdrag, men också som del av större 
uppdrag.  

Kärntrupperna i A+ Science konsultverksamhet är de olika kategorierna av CRM-, CRA- och CTA-
behöriga samt  biometricspersonalen. Bolagets verksamhetsresultat bestäms i stor utsträckning av hur 
väl man lyckas belägga dessa grupper med uppdrag och hur stor andel av de anställda som kan 
allokeras för produktion. För att möta kundernas behov krävs det en betydande minsta kritiska massa i 
A+ Science. Bolaget har därför en strategi för en snabb utbyggnad av affärsvolymerna i 
konsultverksamheten. 

Marknad och konkurrenter
Den globala marknaden för underleverantörer av kliniska prövningstjänster är en mångmiljardmarknad 
i USD. Marknaden delas upp på ett fåtal stora globala aktörer med företag som Quintiles, Parexel och 
PPD. Dessa större bolag möter ofta lokal konkurrens på mindre marknader. A+ Science är en sådan 
lokal aktör tillsammans med 3-5 andra ungefär lika stora aktörer i Norden. Av dessa är det A+ Science 
som är specialiserat på hjärta/kärl indikationen med läkemedel mot högt blodtryck, hjärtsvikt, förhöjda 
blodfettnivåer, stroke och kärlkramp. A+ Science är under senare tid också byggt upp ett 
konkurrensdugligt kunnande inom det medicinskt tekniska området och inom barnmedicin. 

A+ Science Holding AB
A+ Science Holding AB är ett av A+ Science helägt dotterbolag,. Bolag  har en verksamhetsinriktning 
liknande den i Pallium AB. Dock med den skillnaden att inriktningen i A+ Science Holding  är 
fokuserad mot tidiga högteknologiska projekt och bolag som ställer krav på ett operativt präglat 
förvaltande från A+ Science Holding sida. Bolaget kommer fortlöpande att söka nya 
investeringsobjekt och för närvarande utreds och förhandlas ett par sådana möjligheter. 

Sedan tidigare förvaltar A+ Science Holding tillgångar i form av minoritetesinnehav (< 10%) i 
onoterade bolag i mycket tidiga utvecklingsfaser. Två av dessa är Cellectricon AB 
www.cellectricon.com och Cellartis AB, www.cellartis.com. Bolagen är verksamma med utveckling 
av nya teknikplattformar, tjänster och produkter inom livsvetenskaperna. För ytterligare information 
hänvisas till respektive bolags hemsidor.

Under maj månad 2006 förvärvades 30 % av aktierna i I-Tech AB genom teckning i nyemission och 
köp från Holdingbolaget vid Göteborgs universitet AB. I denna investering kommer A+ Science 
Holding att få rollen som huvudaktieägare. I-Tech AB utvecklar ett nytt koncept för giftfria 
bottenfärger att använda på båt bottnar och i andra marina miljöer. Den första generationen av dessa 
nya bottenfärger förhindrar påväxt av havstulpan genom en substans med läkemedelsliknande effekt. 
Konceptet utvecklas vidare i samverkan med ett multidisciplinärt projekt vid Göteborgs universitet 
och Chalmers. Detta projekt har fått stöd med 40 mkr från MISTRA, Miljöstrategiska stiftelsen, under 
perioden 2002-2006.
För närvarande pågår ansökan om medel för ytterligare fyra års forskning inom projektet. I-Tech har 
förvärvat de immateriella rättigheter som kommit ur projektet och som förväntas komma under 
kommande period. Målet för nästa fas i utvecklingsarbetet är att utveckla bottenfärger som skyddar 
mot alla typer av biologisk påväxt med nya kombinationer av påväxtförhindrande ingredienser.

bbbY=#$$#=*+(=.,Y=.1.=J
bbbY=#$$2+*()Y=.1
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Organisationsstruktur

VNV-koncernen
före det föreslagna 
förvärvet av SCRI-
Holding

VNV-koncernen efter 
den föreslagna förvärvet

Vita Nova Ventures bud avser aktierna i Scandinavian CRI Holding AB,
Som i texten förkortats till SCRI när oklarhet inte kan uppstå..

Scandinavian CRI Holding AB ägs till drygt 63 % av sex personer knutna till forskarvärlden. 
Investmentbolag knutna till Göteborgs Universitet och Karolinska Institutet äger ytterligare drygt 12 
% av aktierna.  SCRI ägs till 100 procent av SCRI Holding

A+ Science AB ägs till 70,86 procent av SCRI AB och  till 22,58 procent av VNV. Övriga aktieägare 
är Biofund, Göteborgs Universitets investmentbolag, Optiomi OY, Ceve Securities N.V. och ett 
trettiotal  personer, de flesta med anknytning till forskarvärlden.

Proformaredovisning

Nedan görs en sammanslagning av de båda koncernerna, VNV och SCRI koncernredovisning så som 
det skulle kunna ha visats om koncernerna varit sammanslagna till en koncern. Syftet med 
proformaredovisningen är endast att informera och belysa fakta om hur koncernen skulle kunna ha 
varit sammansatt. 
Proformaredovisningen är till sin natur endast avsedd att beskriva en hypotetisk situation och kan 
således inte tjäna till att beskriva företagets faktiska finansiella ställning eller resultat. Samtliga 
uppgifter är baserade på fastställda resultaträkningar för respektive koncern och år och har upprättas 
på ett sätt som stämmer överens med de redovisningsprinciper som emittenten tillämpat i den senaste 
årsredovisningen, dvs. koncernredovisningen har upprättats i enlighet med de International Financial 
Reporting Standards (IFRS). 

Vita Nova Ventures AB (publ) 

AB Pallium (publ) AK   100%

SCRI-
Holding 
AB > 90%

SCRI AB
100 %

A+ Science AB 70,86%

A+ 
Science 
22,58% 
avAK

Övriga ägare 
till A+ 
Science
6,56 %

VNV innehåller i 
huvudsak aktier i A+ 
Science AB

Dotterbolaget 
Pallium 
innehåller
Övriga aktietill-
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Revisorns uttalande om proformaredovisningen återfinns på sida 20.

VNV var ingen koncern 2004 och SCRI var moderbolag till Scandinavian CRI AB, vilket i sin tur 
ännu inte hade överlåtit sin rörelse till A+ Science AB.

VNV SCRI Justering Proforma

Alla belopp i KSEK 2005 2005 2005 2005

Nettoomsättning 168 114 211 114 379
Rörelseresultat -737 3 657 2 920
Resultat e. finansiella poster -736 3 350 1 185 3 799
Kassa & bank 166 27 347 27 513
Antal anställda 1 36 37
* Avser moderbolaget, koncernredovisning ej aktuell för 2004.

Bedömning av finansiella effekter

Baserat på proformaredovisningen presenteras de bedömda finansiella effekterna baserade på det 
presenterade förslaget om förvärv av SCRI. Presentationens syfte är enbart att illustrera koncernens 
finansiella ställning efter genomförd nyemission samt genomfört förvärv av SCRI. Till grund för
bedömningen har legat VNV koncernredovisning samt en proformaredovisning från SCRI för 
respektive kalenderår. I bilaga återges SCRIs årsredovisning för 2005.

Bedömda effekter på balansräkningen
SCRI verksamhet beräknas bli konsoliderad från den 1 juli 2006. Nedanstående information 
återspeglar således inte nödvändigtvis den ekonomiska ställning bolagen skulle ha om de bedrivit 
verksamheter som en enhet under angivna perioder. Inte heller ger informationen nödvändigtvis någon 
indikation av den sammanslagna koncernens framtida finansiella ställning.

De antaganden och bedömningar som ligger till grund för sammanställningen är baserad på kända och 
bedömda omständigheter och är följande:

1.Köpekillingen utgörs av 1 344 742 500 aktier i VNV, vilka värderas i förvärvsanalysen till antal 
aktier multiplicerat med den genomsnittliga börskursen på förvärvsdagen. ( SEK 107 579 400, om 
kursen är 8 öre som på förvärvsdagen). Ett öre upp eller ned på kursen motsvarar alltså 13,4 MSEK i
förändrad köpeskilling.  

2. SCRIs tillgångar bedöms vid förvärvet bestå av finansiella anläggningstillgångar KSEK 32 494,
kortfristiga fordringar KSEK43  och kassa o bank KSEK 66.

3. SCRI skulder beräknas uppgå till KSEK 6 693 och upplupna kostnader och förutbetalda intäkter om
cirka KSEK 51.  

4. VNV-koncernen beräknas efter förvärvet av SCRI inneha en goodwillpost uppgående till MSEK 83.
Koncernens soliditet kommer efter förvärvet att vara över 60 procent. 

Bedömda effekter på resultaträkningen
Hela VNV-koncernen  omsatte under 2005 KSEK 168, med ett rörelseresultat på KSEK-737. 
Motsvarande period omsatte SCRI koncernen KSEK 114 211, och hade ett rörelseresultat på 3 657. En 
sammanräkning av ovanstående siffror leder till en total omsättning på KSEK 114 379, och ett
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rörelseresultat på KSEK 2 920. Beräkningarna är en ren sammanslagning utan hänsyn tagen till 
eventuellt ökade administrativa kostnader och andra kostnader som påverkas av förvärvet.

För år 2006 påverkas endast VNV-koncernen av den omsättning och resultat som sker efter det att 
SCRI konsolideras i koncernen. Resultatpåverkan bedöms som positiv för året och får fullt genomslag 
först under 2007. 

__________________________________________________________________________________
Revisorns rapport avseende proformaredovisning

Vi har granskat den finansiella information som har intagits i sammanställningen ovan under rubriken 
Proformaredovisning. Informationen avser Vita Nova Ventures AB (publ) och Scandinavian CRI 
Holding AB. Uppgifterna överensstämmer med de finansiella rapporter som omfattar 
balansräkningarna per 2004-12-31 och 2005-12-31 samt resultaträkningar och tilläggsupplysningar för 
dessa år. 

Danderyd och Täby 2006-06-08

Bengt Almgren Anders Larsson
A U K T O R I S E R A D  R E V I S O R A U K T O R I S E R A D  R E V I S O R

___________________________________________________________________________

Aktieägare i VNV före föreslagen emission
Antal aktier Antal röster Andel röster

Håkan Gartell med bolag 94 250 000 94 250 000 14,0%
Kjell Stenberg 62 750 000 62 750 000 9,3%
Eskil Johannesson 58 750 000 58 750 000 8,7%
Scandinavian CRI AB 50 000 000 50 000 000 7,4%
Annsofi&Lars Rosenqvist   33 077 500 33 077 500 4,9%
Göran Atterwall 30 850 000 30 850 000 4,6%
Övriga ca 1000 ägare 343 509 848 343 509 848 51,1%
Totalt 673 186 848 673 186 848 100 %

SCRI Holding AB  Antal aktier Antal röster Andel röster
Göran Wessman med bolag 33 444 33 444 18,7%
Björn Dahlöf 25 929 25929 14,5%
Åke Hjalmarson 22 829 22829 12,7%
Olle Isaksson 20 292 20 292 11,3%
Per-Henrik Sturegård med bolag 20 292 20 292 11,3%
Karolinska Institutet 10 831 10 831 6,0%
Göteborgs Universitet Holding 10 831 10 831 6,0%
Karl Svedberg 7 600 7 600 4,2%
Övriga 12 aktieägare 59 281 59 281 15,3%
Totalt 179 299 179 299 100,0 %
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VNV-koncernen efter förvärv av  SCRI  Antal aktier Antal röster Andel röster
Övriga cirka 1000 ägare i VNV 343 509 348 343 509 348 17,0%
Göran Wessman med bolag 250 830 000 250 830 000 12,4%
Björn Dahlöf 194 467 500 194 467 500 9,6%
Åke Hjalmarsson 171 217 500 171 217 500 8,5%
Per Henrik Sturegård med bolag 155 205 000 155 205 000 7,7%
Olle Isaksson 152 190 000 152 190 000 7,5%
Håkan Gartell med bolag 94 250 000 94 250 000 4,7%
Göteborgs Universitet Holding 81 232 500 81 232 500 4,0%
Karolinska Institutet 81 232 500 81 232 500 4,0%
Kjell Stenberg 62 750 000 62 750 000 3,1%
Eskil Johannesson 58 750 000 58 750 000 2,9%
Karl Svedberg 57 000 000 57 000 000 2,8%
Scandinavian CRI AB 50 000 000 50 000 000 2,5%
Peter Held 47 550 000 47 550 000 2,4%
Rudolf Schaffrath 45 000 000 45 000 000 2,2%
Rune Davidsson 35 662 500 35 662 500 1,8%
Annsofi&Lars Rosenqvist 33 077 500 33 077 500 1,6%
Göran Atterwall 30 850 000 30 850 000 1,5%
Övriga 6 aktieägare i SCRI 73 155 000 73 155 000 3,6%
Totalt 2 017 929 348 2 017 929 348 100,0 %
Ägare i SCRI skrivet med kursiv stil har avtal om att följa en kvalificerad majoritet i försäljningsbeslut rörande 
bolaget.
Aktiekapitalets utveckling i kronor

Händelse Ökning antal Ökning av Totalt Nominellt
aktier aktiekapital aktiekapital värde/kvotvärde

2003Bildande 5 000 100 100 002,00 100 002,00 0,02
2004 Nyemission 42 300 000 846 000,00 946 002,00 0,02
2004 Nyemission 40 645 025 812 900,50 1 758 902,50 0,02
2004 Nyemission 3 567 060 71 341,20 1 830 243,70 0,02
2004 Nyemission 37 500 000 750 000,00 2 580 243,70 0,02
2004 Nyemission 54 461 338 1 089 226,76 3 669 470,46 0,02
2004 Nyemission 563 325 11 266,50 3 680 736,96 0,02
2004 Nyemission 1 920 000 38 400,00 3 719 136,96 0,02
2004 Nyemission 20 230 000 404 600,00 4 123 736,96 0,02
2005 Nyemission 217 000 000 4 340 000,00 8 463 736,96 0,02
2005 Nyemission 200 000 000 4 000 000,00 12 463 736 0,02
2005 Nyemission 50 000 000 1 000 000,00 13 463 736,96 0,02
2006 Föreslagen apportemission1 344 742 500 26 894 850,00 40 358 586 ,96 0,02
Summa                                        2 017 929 348

 
Den föreslagna apportemissionen betalas genom överlåtelse av aktierna i SCRI i utbyte mot aktier i 
VNV. Varje aktie medför lika rätt till andel i VNVs tillgångar och resultat, samt berättigar till en röst. 
Aktieägare i bolaget har företrädelserätt vid emission, i proportion och sort, till befintligt innehav. För 
att ändra aktieägarnas rätt i bolaget krävs ett bolagsstämmobeslut med kvalificerad majoritet.

Det stora antalet emissioner 2004 förklaras av bolagets affärsidé. Varje nytt förvärv krävde en 
nyemission och bolaget började 2004 med en tom portfölj. Den sista apportemissionen 2004 avsåg 
aktier i NetLight Consulting. Affären konfirmerades av en ny styrelse i januari 2005. 
Apportemissionerna 2005 avsåg i ordning AB Pallium (217 000 000 aktier) och A+ Science AB (50 
000 000 aktier). Emissionen om 200 000 000 aktier var en kontantemission som betalades med 10 
MSEK. Dessa pengar användes uteslutande till att förvärva A+ Scienceaktier.  
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BOLAGSORDNING FÖR VITA NOVA VENTURES AB
Org.nr 556652-6835
1 Firma
Bolagets firma är Vita Nova Ventures AB. Bolaget är publikt (publ).
§2 Styrelsens säte
Styrelsen har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.
§3 Verksamhet
Bolagets verksamhet skall vara att i huvudsak genom apportemission förvärva aktier och/eller andelar 
i bolag och därefter äga, förvalta samt idka handel med aktier och värdepapper samt därmed förenlig 
verksamhet. 
§4 Aktiekapital
Aktiekapitalet skall utgöra lägst 5.000.000 kronor och högst 20.000.000 kronor.
§5 Aktiernas nominella belopp
Aktie skall lyda på två (2) öre.
§6 Styrelse
Styrelsen skall bestå av lägst tre och högst sex ledamöter med eller utan suppleanter. Består styrelsen 
av tre eller fler ledamöter må högst två suppleanter utses.
Ledamöter och suppleanter väljs årligen på ordinarie bolagsstämma för tiden intill dess nästa ordinarie 
bolagsstämma har hållits.
§7 Revisorer
För granskning av Bolagets årsredovisning samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 
skall en eller två revisorer med eller utan suppleanter utses. Revisorn eller revisorerna och i 
förekommande fall suppleanterna utses på ordinarie bolagsstämma för tiden intill slutet av den 
ordinarie bolagsstämma som hålls det fjärde räkenskapsåret efter det revisorsvalet skedde.
§8 Kallelse
Kallelse till ordinarie bolagsstämma samt kallelse till extra bolagsstämma där fråga om ändring av 
bolagsordningen kommer att behandlas skall utfärdas tidigast sex veckor och senast fyra veckor före 
stämman. Kallelse till annan extra bolagsstämma skall utfärdas tidigast sex veckor och senast två 
veckor före stämman. Kallelse skall alltid ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och 
Svenska Dagbladet eller annan rikstäckande dagstidning.
Bolagsstämma kan, förutom på den ort där styrelsen har sitt säte, hållas i Stockholm eller i Ängelholm.
§9 Anmälan om deltagande vid Bolagsstämma
Aktieägare som önskar deltaga i bolagsstämma skall anmäla sig hos bolaget senast 12:00 den dag som 
anges i kallelsen till stämman. Denna dag får ej vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, 
midsommarafton, julafton eller nyårsafton och får ej infalla tidigare än femte vardagen före stämman. 
§10 Bolagsstämma
Ordinarie bolagsstämma hålles årligen inom sex (6) månader efter räkenskapsårets utgång.
På ordinarie bolagsstämma skall följande ärende förekomma:
1. Val av ordförande vid stämman.
2. Utseende av protokollförare.
3. Upprättande och godkännande av röstlängd.
4. Godkännande av dagordningen.
5. Val av en eller två justeringsmän.
6. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad.
7. Föredragning av framlagd årsredovisning och revisionsberättelse samt i förekommande fall 
koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse.
8. Beslut
a) om fastställande av resultaträkning och balansräkning samt i förekommande 
fall koncernresultaträkning och koncernbalansräkning;
b) om dispositioner beträffande Bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen;
c) om ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktör när sådan förekommer.
9. Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden.
10. Val av styrelse, revisorer samt i förekommande fall styrelsesuppleanter och revisorssuppleanter.
11. Annat ärende, som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen.
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Vid bolagsstämma må envar röstberättigad rösta för hela antalet av honom ägda och företrädda aktier, 
utan begränsning i röstetalet.
§11 Räkenskapsår
Bolagets räkenskapsår skall omfatta kalenderår. Första räkenskapsåret skall avslutas 2004-12-31.
§12 Behörighet
Den som på fastställd avstämningsdag är införd i aktieboken eller i förteckning enligt 3 kap 12§ 
aktiebolagslagen (1975:1385) skall anses behörig att mottaga utdelning och vid fondemission ny aktie 
som tillkommer aktieägare samt att utöva aktieägares företrädesrätt att deltaga i emission.
Avstämningsförbehållet skall träda i kraft den 1 mars 2004.

Förslag till beslut om ändring av bolagsordningen till följd av förslaget
I § 2 den ort där bolagets styrelse skall ha sitt säte ändras till Västra Götalands Län, Göteborgs
Kommun,
I § 3 föremålet för bolagets verksamhet ändras till att äga och förvalta aktier i hel- och delägda
Bolag, idka handel med aktier, bedriva organisations- och affärsrådgivning, äga och förvalta lös
Egendom, samt idka annan därmed förenlig verksamhet,
Aktiekapitalgränserna i § 4 ändras till lägst 37.000.000 kronor och högst 148.000.000 kronor,
I § 6 utökas antalet styrelseledamöter till lägst tre och högst sju med högst sju suppleanter och 
Borttages uppgift om styrelsens mandattid,
Förslaget till ny bolagsordning innebär också att bolagsordningen anpassas till den nya
Aktiebolagslagen som trädde i kraft den 1 januari 2006.
För giltigt beslut fordras att aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de 
vid stämman företrädda aktierna biträder beslutet.

Skatteaspekter i Sverige

Inledning
Följande sammanfattning av skattekonsekvenser för investerare, som är eller blir aktieägare i Vita 
Nova Ventures AB genom denna nyemission, är baserad på aktuell lagstiftning och är endast avsedd 
som allmän information.

Den skattemässiga behandlingen av varje enskild aktieägare beror delvis på dennes egen situation. 
Särskilda skattekonsekvenser, som ej finns beskrivna i det följande, kan bli aktuella för vissa 
kategorier av skattskyldiga, inklusive personer ej bosatta i Sverige. Framställningen omfattar bland 
annat inte de fall där aktie innehas som omsättningstillgång eller innehas av handelsbolag.

Utdelning
Mottagen utdelning är i sin helhet skattepliktig för fysiska personer och dödsbon. Beskattning sker i 
inkomstslaget kapital. Skattesatsen är för närvarande 30 procent.

För juridiska personers innehav av så kallade kapitalplaceringsaktier gäller att hela utdelningen utgör 
skattepliktig inkomst av näringsverksamhet. Skattesatsen är för närvarande 28 procent.

För svenska aktiebolag och ekonomiska föreningar föreligger skattefri utdelning på så kallade 
näringsbetingade aktier. Noterade andelar anses näringsbetingade under förutsättning att 
andelsinnehavet motsvarar minst 10 procent av rösterna eller att innehavet betingas av rörelsen. 

Skattefrihet för utdelning på noterade aktier förutsätter att aktierna inte avyttras inom ett år från det att 
aktierna blev näringsbetingade för innehavaren. Kravet på innehavstid måste inte vara uppfyllt vid 
utdelningstillfället.
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Försäljning av aktier
Genomsnittsmetoden – Vid avyttring av aktier i VNV skall genomsnittsmetoden användas oavsett om 
säljaren är en fysisk eller en juridisk person. Enligt denna metod skall anskaffningsvärdet för en aktie 
utgöras av den genomsnittliga anskaffningskostnaden för aktier av samma slag och sort beräknat på 
grundval av faktiska anskaffningskostnader och hänsyn taget till inträffade förändringar (såsom split 
eller fondemission) avseende innehavet. Som ett alternativ till genomsnittsmetoden kan ifråga om 
marknadsnoterade aktier den s.k. schablonregeln användas. Denna regel innebär att 
omkostnadsbeloppet får beräknas till 20 procent av försäljningspriset efter avdrag.

Privatpersoner – Vid försäljning av aktier beskattas fysiska personer och dödsbon för kapitalvinsten i 
inkomstslaget kapital. Skattesatsen är för närvarande 30 procent. Kapitalförlust på aktier är samma år 
avdragsgill mot vinst på andra aktier eller mot andra marknadsnoterade delägarrätter (med undantag 
för andelar i investeringsfonder som innehåller endast svenska fordringsrätter). Till den del förlusten 
inte är fullt ut avdragsgill enligt ovan är den avdragsgill med 70 procent mot andra kapitalinkomster. 
Om det uppkommer ett underskott i inkomstslaget kapital, medges reduktion av skatten på inkomst av 
tjänst och näringsverksamhet samt fastighetsskatt med 30 procent för underskott som uppgår till högst 
100 000 kronor och med 21 procent för underskott därutöver. Underskott kan inte sparas till senare 
beskattningsår.

Juridiska personer – Juridiska personer utom dödsbon beskattas för kapitalvinster i inkomstslaget 
näringsverksamhet för närvarande till skattesatsen 28 procent. Vinsten beräknas dock enligt vanliga 
regler.

Kapitalförluster på aktier, som innehas som kapitalplacering, får endast kvittas mot kapitalvinster på 
aktier och aktierelaterade instrument. Om vissa villkor är uppfyllda kan förlust även kvittas mot 
kapitalvinster på aktier och aktierelaterade instrument som uppkommit i bolag inom samma koncern, 
under förutsättning att koncernbidragsrätt föreligger. En inte utnyttjad förlust får utnyttjas mot 
kapitalvinst på aktier eller aktierelaterade instrument utan begränsning framåt i tiden.

För näringsbetingat innehav av noterade aktier gäller för närvarande att ingen avdragsrätt föreligger 
för förluster samtidigt som vinster ej är skattepliktiga under förutsättning att aktierna inte avyttras 
inom ett år från det att andelarna blivit näringsbetingade hos innehavaren. 

Fåmansaktiebolag – För fåmansaktiebolag gäller särskilda regler. Dessa berör dock endast sådana 
aktieägare eller närstående denne, som är verksamma i bolaget i betydande omfattning. Beskrivningen 
av prospektet avser endast fall där ägaren är passiv, och dessa särskilda regler behandlas därför inte 
närmare här.

Förmögenhetsbeskattning
Aktier i VNV skall inte tas upp till förmögenhetsbeskattning.

Arvs- och gåvobeskattning
Arvs- och gåvobeskattningen är sedan 17 december 2004 slopad, varpå ingen arvs- eller 
gåvobeskattning utgår vid förvärv av aktier genom arv eller gåva.

Kupongskatt
För aktieägare bosatta i utlandet, som erhåller utdelning från Sverige, innehålls normalt kupongskatt. 
Skattesatsen är för närvarande 30 procent, som i allmänhet reduceras genom tillämpligt 
dubbelbeskattningsavtal. För utländskt bolag som innehaft näringsbetingad aktie i minst ett år kan 
dock utdelningen vara skattefri om skattefrihet hade förelegat om det utländska bolaget hade varit ett 
svenskt företag. I Sverige är det normalt VPC, som svarar för att kupongskatt innehålls. I de fall aktier 
är förvaltarregistrerade, svarar förvaltaren för kupongskatteavdraget. 
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Utdrag ur årsredovisningarna 2004 –2005 och kvartalsrapport 1 2006

Nedan lämnas en sammanställning av årsredovisningarna för Vita Nova Ventures -koncernen för åren 
2004-2005, med förvaltningsberättelse, balansräkning, resultaträkning, finansieringsanalys samt noter. 
Därefter följer revisorns revisionsberättelse för vart och ett av de två åren. 
När det gäller balans- och resultaträkning, finansieringsanalys och noter hänvisas för året 2004 till 
2005 års årsredovisning som återges in extenso. Därmed är siffrorna upprättade enligt IFRS, vilket ger 
en bättre jämförelse mellan åren än om 2004 års siffror också återgivits i utdraget.

Förvaltningsberättelse 2004

Verksamheten det första året
Vita Nova Ventures AB (publ) bildades med avsikt att bygga ett nyskapande riskkapitalbolag som 
investerar i både noterade och onoterade aktier. Grundidén är att genom ett noterat bolag förvärva 
onoterade innehav till rabatterat pris genom att erbjuda en likvid tillgång som betalning. Under året har 
verksamheten byggts upp och vid utgången av 2004 hade Vita Nova en bred portfölj med 12 innehav. 
Verksamheten under 2004 har präglats av att vara i en uppbyggnadsfas där ett antal förvärv och 
avyttringar gjorts. Samtidigt har ägarkonstellationen kring Vita Nova utkristalliserats efter ett antal 
större affärer. Per den sista december 2004 hade Vita Nova ca. 330 aktieägare och en omfattande 
daglig handel i aktien. I det avseendet har de flesta av de ursprungliga målen uppnåtts och utan att 
verksamheten har förbrukat några omfattande resurser i form av likvida medel. Däremot har relativt 
omfattande nedskrivningar varit nödvändiga under det sista kvartalet. De bokförda  värdena går dock 
inte automatiskt att likställa med ett framtida försäljningsvärde, som kan komma att vara högre 
beroende på hur väl verksamheten utvecklas. Styrelsen har dock efter ett antal uppmärksammade 
ägarbyten under kvartal 4 valt att vara försiktig vid värderingen och med de antaganden som gjorts i 
samband därmed. Styrelsen ser det som en förtroendefråga även om det resulterat i relativt omfattande 
nedskrivningar vid just detta tillfälle. Samtidigt har en kontinuerlig utvärdering av olika alternativ och 
nya affärer skett i syfte att kunna fokusera på vissa innehav samt att bredda portföljen till fler 
branscher och därigenom även minska risken i portföljen.

Väsentliga händelser under året
Kvartal 1: Styrelsen beslutar i slutet på januari att förvärva aktier i CISL Gruppen AB, Marratech AB 
och Roxen Internet Software AB genom apportemission och i februari ansöktes om notering av Vita 
Novas aktier på AktieTorget. Kort därefter förvärvade Vita Nova genom apportemission aktier i Sygn 
Software AB, NetLight Consulting AB, Excosoft AB, Humany AB, Gallery Music Stockholm AB och 
Voxi AB. I början av mars genomför Vita Nova Ventures den första försäljningen av aktier genom att 
hela innehavet i C.I.S.L. Gruppen AB avvecklas med en mindre reavinst som följd. Därefter 
förvärvades genom apportemission 600.000 aktier i INAC AB samt ytterligare aktier i Sygn AB och 
genom apportemission aktier i Scald AB, Centercom AB samt Datareal i Karlstad AB. 
Kvartal 2: I början på perioden noteras Vita Nova på AktieTorget och fortsatta förvärv görs genom att 
förvärva  ytterligare aktier i Suecia Private Equity AB.
Kvartal 3: Under det andra kvartalet förvärvades ytterligare 6,000 aktier i Suecia Private Equity AB 
(numera Black Shield Capital Partners AB). I slutet av juli erhöll Vita Nova 5 procent av aktierna i 
spelutvecklingsbolaget This Side Up Games AB, som ersättning för att ha bistått bolaget med en 
finansieringslösning. Efter kvartalets utgång försattes dock This Side Up i konkurs då slutkunden för 
spelet Kore Gang, som utvecklades på uppdrag av Daydream Software AB (publ), inte fullgjorde sina 
förpliktelser. Innehavet var bokfört till 0 kr och därför påverkades inte resultatet. En ny VD, Rickard 
Öhrn, anställdes under september.
Kvartal 4: Verksamheten i Vita Nova Ventures präglades under det fjärde kvartalet främst av en viss 
turbulens på ägar- och ledningssidan. Vid den extrabolagsstämma som hölls den 25 oktober valdes 
Gunnar Nilsson, i egenskap av ny storägare, till styrelsemedlem, bolagets revisor  byttes och styrelsens 
säte ändrades till Stockholm. Därutöver fick styrelsen ett nytt emissionsbemyndigande. Gunnar 
Nilsson beslutade sig dock i slutet av november att avgå som ordförande och avyttrade därefter sina 
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aktier i Vita Nova Ventures. I samband med detta valde även den dåvarande verkställande direktören 
Rickard Öhrn att avgå. Tidigare hade även Stefan Lundgren och Niclas Lundquist valt att
avgå ur styrelsen. Fredrik Zetterström utsågs vid samma tid till t.f. VD och bolaget kallade kort 
därefter till en extra bolagsstämma i syfte att tillsätta en ny styrelse. Vidare beslutades under 
december, som ett resultat av redan tidigare ingångna förhandlingar, att förvärva ytterligare aktier i 
NetLight Consulting och därigenom öka ägandet till ca. 4,6 % i bolaget.  En förutsättning var dock ett 
godkännande av affären från den nya styrelsen som föreslagits extrastämman i januari.

Väsentliga händelser efter årets utgång
Vid den extra bolagsstämman den 11 januari utsågs en ny styrelse och vid det därefter följande 
styrelsemötet utsågs Fredrik Nygren till ny styrelseordförande. Den nya styrelsen beslutade kort 
därefter även att fullfölja förvärvet av ytterligare aktier i NetLight Consulting. Förvärvet skedde 
genom apportemission av totalt 20.230.000 aktier. Efter förvärvet var det totala antalet aktier 
206.186.848 st. Den nya styrelsen inser vikten av att efter det fjärde kvartalets turbulens skapa och 
upprätthålla en långsiktighet i verksamheten och i de beslut som fattas. Därför har ett omfattande 
arbete påbörjats med att konsekvent gå igenom portföljbolagen och justera värdet på innehaven 
därefter. Syftet med arbetet är främst att undvika att det ställs orealistiska krav på värdeutveckling och 
möjligheter i vissa innehav. Däremot har andra innehav utvecklats betydligt bättre än väntat, men av 
försiktighetsskäl har styrelsen valt att inte skriva upp dessa värden på grund av att värdeökningarna 
inte kan bedömas som tillräckligt varaktiga och i dagsläget något svåruppskattade. Värdet har i första 
hand satts med utgångspunkt från ett försiktigt uppskattat marknadsvärde samt hur Vita Nova bedömer 
möjligheterna att inom en rimlig framtid kunna realisera värdet. I februari beslutade styrelsen att gå 
samman med Pallium AB genom att via en apportemission förvärva samtliga aktier i Pallium. Pallium 
bedriver liknande verksamhet som Vita Nova, om än med en annan fokus på typen av innehav. I slutet 
av april hade affären genomförts och registrerats vilket även påverkade Vita Novas ägarsituation 
väsentligt. Aktieägarna i Pallium erhöll efter affären ca 51procent av röster och kapital i Vita Nova 
och totalt ökade antalet aktier med 217.000.000 st. till totalt 423.186.848 st. I början på maj avyttras 
hela innehavet i Datareal karlstad AB mot kontant betalning. Försäljningen görs som ett led i den 
pågående genomgången och  omstruktureringen av portföljen med fokus på vissa innehav. Aktierna 
förvärvas av huvudägaren i Datareal genom bolag. Genom försäljningen uppkommer en mindre 
reaförlust under kvartal 2. 

Resultat
Resultatet efter finansiella poster och skatt för året uppgår till -4,10 Mkr. Resultatet påverkas av  
nedskrivningar om totalt ca. 2,9 Mkr. Av dessa utgör en värdeminskning om 0,9 Mkr i INAC den 
största posten. Det har även, efter balansdagen, konstaterats att Sygn Software satts under 
rekonstruktion och att ackordsförhandlingar pågår varför värdet i bokslutet som en ren 
försiktighetsåtgärd tas upp till noll (0) kronor. Nedskrivningen i Sygn belastar resultatet med ca. 0,6 
Mkr. Vidare har värdet på andra innehav justerats nedåt med totalt ca. 1,4 Mkr i syfte att bättre 
återspegla innehavens faktiska värde. Den nya styrelsens beslut att göra relativt omfattande 
nedskrivningar påverkades främst av ambitionen att uppvisa en försiktig värdering av portföljbolagen. 
Detta ligger även i linje att tillfredställa behovet av en bättre genomlysning och ökad långsiktighet i de 
beslut som fattas. Vissa innehav har dock utvecklats bättre än väntat och motiverar därför en 
uppskrivning, men av försiktighetsskäl har styrelsen valt att inte skriva upp dessa värden på grund av 
att de inte anses tillräckligt varaktiga och i dagsläget något svårbedömda.  Värdet har i första hand 
satts med utgångspunkt från ett uppskattat marknadsvärde, som satts i samråd med bolagets 
ekonomiska rådgivare, och hur Vita Nova bedömer sina möjligheter att inom en rimlig framtid kunna 
realisera värdet på innehaven eller genom aktivt deltagande utveckla dessa och därigenom öka värdet. 
Utöver variationer i värdet på portföljinnehaven har Styrelsen fokuserat på en rad punkter i syfte 
minska bolagets kostnader för verksamheten. Ett antal åtgärder har genomförts som redan haft effekt i 
form av minskade kostnader, vilket i sin tur kommer bidra till att förbättra resultatet framöver.

Vita Novas Framtida utveckling
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År 2004 var det första verksamhetsåret vilket även präglat utvecklingen. Genom den bas av 
portföljbolag som byggts upp och det nätverk som skapats har verksamheten en bred plattfrom att 
agera från den närmaste framtiden.
Sammanslagningen med Pallium AB under 2005 kommer ytterligare stärka portföljen och det 
tillgängliga  affärsnätverket. Det är även avsikten att den nya ägarbilden som uppkommit genom 
affären kommer att återspeglas i styrelsesammansättningen. Fokus kommer att framöver att ligga på en 
konsolidering av innehaven som även  inkluderar avyttringar i syfte att generera överskott och 
kassaflöde i verksamheten. Det utesluter dock inte nya förvärv skulle tillfället ges. Verksamheten 
kommer fortsatt att drivas med en låg kostnadsstruktur och liten organisation.

Finansiell ställning
Eget kapital var vid periodens utgång ca. 7,54 Mkr. Likvida medel uppgick vid periodens slut till 0,09 
Mkr. Soliditeten uppgick till 95,6 procent. Vita Novas aktieportfölj hade vid årets slut ett bokfört 
värde på ca. 7,76 Mkr. Under det fjärde kvartalet har bolaget upptagit ett mindre lån om ca. 0,18 Mkr i 
syfte reglera vissa kostnader som uppkommit under kvartalet samt att skapa förutsättningar för en 
lägre kostnadsnivå framöver. Vidare avyttrades under det fjärde kvartalet 19.000 aktier i INAC i 
samma syfte.

Riskhantering
Allmänt består affärsrisken i att Vita Novas portföljinnehav minskar i värde eller p.g.a. olika 
anledningar blir värdelös. Genom att ha en bred spridning på innehaven och inte ett allt för litet antal 
portföljbolag kan dessa risker minskas. En kostnadsstruktur med låga fast kostnader bidrar även det till 
att minska affärsriskerna i verksamheten.

Miljöpåverkan
Vita Nova bedriver ingen tillståndspliktig verksamhet enligt gällande miljöbestämmelser. Skulle 
däremot nuvarande eller framtida portföljinnehav bedriva sådan verksamhet kommer Vita Nova 
försäkra sig om att alla gällande bestämmelser följs av respektive bolag. 

Personal
Bolaget har under större delen av verksamhetsåret inte haft några anställda, utan arbete har utförts av
styrelsemedlemmarna i den utsträckning det behövts. För dessa insatser fakturerade 
styrelsemedlemmarna under årets tre första kvartal bolaget. Under det fjärde kvartalet anställdes en ny 
VD samt en halvtidsanställd administratör som senare slutade p.g.a. de förändringar på ägar- och 
ledningssidan som genomfördes under det fjärde kvartalet. En tillförordnad VD tillsattes under 
december som i initialskedet arbetat som konsult mot en fast ersättning per månad. En mer
permanent lösning i VD frågan kommer att  presenteras till den ordinarie stämman. 

Styrelsens bemyndigande
Vid den extra bolagsstämman den 25 oktober 2005 erhöll styrelsen bemyndigande om att, fram till 
nästa ordinarie bolagsstämma, fatta beslut om emission av högst 300.000.000 aktier. Vid årets utgång 
hade inga aktier utgetts med stöd av bemyndigandet. 

Aktien
Aktien är sedan juni är noterad på AktieTorget. Per den 31 december uppgick antalet aktier till 
185.956.848 och antalet aktieägare till ca. 330.

Förslag till behandling av ansamlad förlust
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att den ansamlade förlusten:
årets förlust -4 104 893
behandlas så att
in ny räkning överföres -4 104 893
Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt 
kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar. 



28

Allmänt om verksamheten

Vita Nova Ventures i korthet
Vita Nova Ventures AB (publ) bildades med avsikt att bygga ett nyskapande riskkapitalbolag som 
investerar i både noterade och onoterade aktier. Grundidén är att genom ett noterat bolag förvärva 
onoterade innehav till rabatterat pris genom att erbjuda en likvid tillgång som betalning. Under det 
första året har verksamheten byggts upp och vid utgången av 2004 hade Vita Nova en bred portfölj 
med 12 innehav och ett bokfört värde på ca. 7,8 Mkr. En av förutsättningarna i verksamheten är det 
faktum att det finns många företag som efter de senaste årens ganska bistra investeringsklimat nu åter 
kommit på fötter, men att möjligheterna till noteringar eller strukturaffärer i egen regi
fortfarande är begränsade. Det finns därför ett stort antal investerare som trots företagens positiva 
utveckling önskar avyttra sina investeringar, men saknar likvida alternativ. Målsättningen är att Vita 
Nova kontinuerligt skall genomföra förvärv av onoterade och noterade tillväxtbolag genom att erbjuda 
betalning i en likvid tillgång. Vita Nova utnyttjar därigenom fördelarna med att vara marknadsnoterad 
samt att ha en kontinuerlig handel i sin aktie. Vidare är avsikten att Vita Nova skall utnyttja rådande 
investeringsklimat för att bygga upp en attraktiv och väl diversifierad portfölj av innehav i företag med 
stark tillväxtpotential, noteringsplaner, direktavkastning eller andra situationer där Vita Nova kan 
erbjuda en lösning i form av sitt betalningsmedel. Vita Nova kan även agera som ett stöd för 
portföljbolagen genom att bistå dessa med kompetens inom bl.a. noteringsfrågor, 
finansieringsstrategier och bolagsstrukturfrågor. Vita Nova tar inte på sig några finansiella åtaganden 
gentemot sina portföljbolag. Detta i kombination med en mycket låg kostnadsprofil gör att Vita Nova 
kan bedriva en stabil verksamhet med stora möjligheter till god värdetillväxt på sikt.
Genom att hålla en låg kostnadsprofil har verksamheten goda möjligheter att ta till vara även mindre 
värdeökningar och på så vis öppna för investeringar i en kategori av bolag som inte skulle vara möjligt 
med en större organisation som har högre kostnader som måste täckas. Det ligger dock i 
verksamhetens natur att intäkterna är sporadiska   medan kostnaderna uppstår kontinuerligt. Även om 
Vita Nova har för avsikt att hålla en låg kostnadsbas kommer verksamheten allt som oftast att uppvisa 
negativa siffror. Målsättningen är dock att försäljningar och vinster mer än
väl ska kompensera dessa ackumulerade kostnader på sikt.

Året som gått
Verksamheten under 2004 har präglats av att vara i en uppbyggnadsfas där ett antal förärv och 
avyttringar gjorts. Samtidigt har ägarkonstellationen kring Vita Nova utkristalliserats efter ett antal 
större affärer. Per den sista december 2004 hade Vita Nova ca. 330 aktieägare och en omfattande 
daglig handel i aktien. I det avseendet har de flesta av de ursprungliga målen uppnåtts och utan att 
verksamheten har förbrukat några omfattande resurser i form av likvida medel. Däremot har relativt 
omfattande nedskrivningar varit nödvändiga under det sista kvartalet. De bokförda värdena går dock 
inte automatiskt att likställa med ett framtida försäljningsvärde, som kan komma att vara högre 
beroende på hur väl verksamheten utvecklas. Styrelsen har dock efter ett antal uppmärksammade 
ägarbyten under kvartal 4 valt att vara försiktig vid värderingen och med de antaganden som gjorts i 
samband därmed. Styrelsen ser det som en förtroendefråga även om det resulterat i relativt omfattande 
nedskrivningar vid just utgången av 2004. Samtidigt har en kontinuerlig utvärdering av olika alternativ 
och nya affärer skett i syfte att kunna fokusera på vissa innehav samt att bredda portföljen till fler 
branscher och därigenom även minska risken i portföljen. 

Resultatet efter finansiella poster och skatt för året uppgår till -4,10 Mkr. Resultatet påverkas främst av 
nedskrivningar om totalt ca. 2,9 Mkr. Av dessa utgör en värdeminskning om 0,9 Mkr i INAC den 
största posten. Den nya styrelsens (som valdes i början på 2005) beslut att göra relativt omfattande 
nedskrivningar påverkades främst av ambitionen att uppvisa en försiktig värdering av portföljbolagen. 
Vissa innehav har dock utvecklats betydligt bättre än väntat och motiverar därför en uppskrivning, 
men av försiktighetsskäl har styrelsen valt att inte skriva upp dessa värden på grund av att de inte 
anses tillräckligt varaktiga och i dagsläget något svårbedömda. Värdet har i första hand satts med 
utgångspunkt från ett uppskattat marknadsvärde, som satts i samråd med bolagets ekonomiska 
rådgivare, och hur Vita Nova bedömer sina möjligheter att inom en rimlig framtid kunna realisera 
värdet på innehaven eller genom aktivt deltagande utveckla dessa och därigenom öka värdet. 
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Det nya året
Vid den extra bolagsstämman den 11 januari 2005 utsågs en ny styrelse som inser vikten av att efter 
det fjärde kvartalets turbulens på ägarsidan skapa och upprätthålla en långsiktighet i verksamheten och 
i de beslut som fattas. Därför har ett omfattande arbete påbörjats med att konsekvent gå igenom 
portföljbolagen och justera värdet på innehaven därefter. Syftet med arbetet är främst att undvika att 
det ställs orealistiska krav på värdeutveckling och möjligheter i vissa innehav. I februari beslutade 
även styrelsen att gå samman med Pallium AB genom att via en apportemission förvärva samtliga 
aktier i Pallium. Pallium bedriver liknande verksamhet som Vita Nova, om än med en annan fokus på 
typen av innehav. I slutet av april hade affären genomförts och registrerats vilket även påverkade Vita 
Novas ägarsituation väsentligt. Aktieägarna i Pallium erhöll efter affären ca 51procent av röster och 
kapital i Vita Nova. Grundtanken med affären är att skapa ett större bolag med mer substans och 
minska riskexponeringen genom att bredda branschtillhörigheten i Vita Novas portfölj.

Affären med Pallium
Pallium har 14 aktieägare och bedriver investeringsverksamhet i både noterade och onoterade bolag. 
Palliums större innehav utgörs bl.a. av ca. 10,7 % i Björnekulla Fruktindustrier och ca. 10,5 procent i 
hälsoföretaget Curera. Livsmedelsföretaget Björnekulla har ett starkt varumärke och uppvisar efter 
flera års aktivt arbete stigande omsättnings- och vinstsiffror. Årsomsättningen ligger på ca. 145 Mkr 
med vinstnivåer på ca. 5 Mkr. 

Curera bedriver entreprenadvård och företagshälsovård. Curera omsätter ca. 140 Mkr på årsbasis och 
har drygt 500 aktieägare. Efter samgående med Länshälsan har Curera bedrivit ett par års 
strukturarbete som 2004 ledde fram till ett svagt positivt resultat och bra utsikter till ökade vinster. 
Bolagets likviditet är stark. I Pallium ingår även ett innehav i Kindwalls (noterat på AktieTorget) om 
150.000 aktier. Kindwalls är Sveriges största Fordåterförsäljare och säljer sedan ett par månader även 
Subaru, ett Japanskt premiumbilmärke. Därutöver ingår även ett antal mindre innehav i noterade 
aktier. 

Efter samgåendet med Pallium beräknas det egna kapitalet proforma uppgå till ca. 14,1 Mkr och det 
bokförda värdet på innehaven till ca. 13,6 Mkr. Värdering har skett med utgångspunkt från ett bedömt 
värde på bolagens respektive innehav som i det här fallet uppskattas vara ungefär lika stora, d.v.s. ca 
9,5 Mkr var efter justeringar av bokförda värden. Bedömt marknadsvärde (enligt värderingen som 
ligger till grund för affären) på innehaven tillsammans uppskattas till ca 19 Mkr. Affären innebär att 
206.080.000 aktier emitteras (vilket motsvarar 736 aktier för varje Palliumaktie) och att det totala 
antalet aktier efter affären kommer att uppgå till 423.186.848. Emissionen ryms inom befintligt 
bemyndigande från en extra bolagsstämma. Förvärvet innebär att Vita Nova breddar innehaven till 
nya, och mer konsumentnära branscher med ökad exponering mot stabilare sektorer, som trots det har 
en stark expansionspotential - inte minst inom området för företagshälsovård. Avsikten är även att 
förvärvet kommer att stärka styrelsen i Vita Nova med en bredare kompetens och markant öka det 
tillgängliga affärsnätverket.

Framtiden
År 2004 var det första verksamhetsåret vilket även präglat utvecklingen. Genom den bas av 
portföljbolag som byggts upp och det nätverk som skapats har verksamheten en bred plattfrom att 
agera från den närmaste framtiden.

Sammanslagningen med Pallium AB under 2005 kommer ytterligare stärka portföljen och det 
tillgängliga affärsnätverket. Det är även avsikten att den nya ägarbilden som uppkommit genom 
affären kommer att återspeglas i styrelsesammansättningen. I samband med beslutet att gå samman 
med Pallium påbörjades en genomgång av respektive portföljbolag och dess framtida roll i den 
portföljsammansättning som blir fallet efter förvärvet av Pallium. Det resulterade i en framtida strategi 
där Vita Nova främst kommer att fokusera på de innehav som har potential för en stark värdetillväxt, 
innehav som är eller kan bli noteringskandidater eller företag med stabil verksamhet där det finns 
möjligheter till direktavkastning i olika former. Samtidigt kommer Vita Nova att mer aktivt än tidigare 
arbeta med sina likvida tillgångar och noterade innehav. Fokus kommer att framöver att ligga på en 
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konsolidering av kärninnehaven och avyttringar i syfte att generera överskott och kassaflöde i 
verksamheten. Det utesluter dock inte nya förvärv skulle tillfället ges. Verksamheten kommer fortsatt 
att drivas med en låg kostnadsstruktur och liten

Vita Nova Ventures portfölj 2004-12-31

En del av innehaven vid bokslutet 2004 har 2005 avyttrats eller skrivits ned till noll, vilket 
framgår av nedanstående uppställning i Årsredovisning 2005. Den största förlusterna gjordes 
vid försäljning av Data Real i Karlstad och Inac AB. Under första kvartalet 2006 har däremot 
inga förändringar gjorts i innehav och värden sedan årsskiftet 2005/2006.

INAC AB 
Noterat på NGM
Bransch Industri/konsult
Aktier 581.000
Bokfört värde 1.975.400 kr
www.inac.se
INAC:s 150 medarbetare kombinerar lång erfarenhet av industriell automation och montage med 
ingenjörskunnande och servicetaganden. Få teknikföretag kan som INAC erbjuda en helhetslösning 
från projektering och konstruktion till industriellt montage, idrifttagande samt service. INAC:s kunder 
är i huvudsak verksamma inom skogs-, stål- och läkemedelsindustrin. Efter utgången av 2004 
meddelade INAC att den rörelsedrivande verksamheten sålts och att en strukturaffär väntas presenteras 
under det första halvåret 2005. 

DATAREAL KARLSTAD AB
Onoterat
Bransch Hosting/IT-konsult
Aktier 400
Röster 40%
Kapital 40%
Bokfört värde 600.000 kr
www.datareal.net
Vita Nova har under slutet av april 2005 sålt hela sitt innehav i Datareal Karlstad AB mot kontant 
betalning. Försäljningen är ett led i Vita Novas pågående genomgång och omstrukturering av 
portföljen med fokus på vissa innehav. Köpare är huvudägaren i Datareal genom bolag. Genom 
försäljningen uppkommer under det andra kvartalet en mindre reaförlust. Datareal Karlstad AB är ett 
tjänsteproducerande företag med fokus på drift och support av IT-miljöer och tillhandahåller dessutom 
ett flertal ASP-tjänster för stadsnät. Datareal har två dominerande verksamhetsområden. Det ena är 
drifttjänster med fokus på mobila och webbaserade applikationer. Det andra är tillhandahållande av 
drift-, Internet- och ASP-tjänster för stadsnät. Som komplement till detta erbjuds support- och 
konsulttjänster samt hårdvaruförsäljning.

CENTERCOM AB
Onoterat
Bransch Programvara/IT-konsult
Aktier 64.000
Röster 40%
Kapital 40%
Bokfört värde 1.200.000
www.centercom.se
Centercom AB erbjuder innovativa IT-lösningar för högre effektivitet och stärkt konkurrenskraft. 
Verksamheten bedrivs inom två områden, e-solutions  och Hotel Systems. Inom e-solution arbetar 
Centercom med produkter och tjänster inom Web Content Management och Internetinriktad 
systemutveckling samt inom Hotel Systems med system som hjälper hotell och hotellkedjor till 
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förbättrad produktivitet och lönsamhet. Bland kunderna märks bl.a. Luftfartsverket, Elekta, Teligent, 
Globen, Hasseludden samt hotell inom RadissonSAS, Quality- och Firstkedjorna. 

NETLIGHT CONSULTING AB
Onoterat
Bransch IT-konsult
Aktier 47.000
Röster 3,4%
Kapital 3,4%
Bokfört värde 2.000.000
www.netlight.se
NetLight Consulting AB är ett av de ledande konsultbolagen inom mobilt Internet med kontor i 
Stockholm och London. Bolaget hjälper sina kunder att utveckla och utnyttja de möjligheter som den 
mobila teknologin erbjuder. NetLight, kommer förutom konsultverksamheten, även knoppa av bolag 
som bygger på applikationer man utvecklat i samband med konsultuppdrag. Vita Nova beslutade 
under december att öka ägandet i NetLight till nuvarande 63.600 aktier vilket motsvarar ca. 4,64% av 
röster och kapital. Verksamheten i NetLight har uppvisat en stark utveckling efter en längre tids 
omstruktureringar. Förvärvet gjordes genom en apportemission och det är styrelsens bedömning att 
NetLight kommer att fortsätta utvecklas starkt och att det blir en bra investering på sikt för Vita Novas 
aktieägare.

SCALD AB
Onoterat
Bransch Konsult
Aktier 1.512
Röster 27,1%
Kapital 35,6%
Bokfört värde 1.200.000 kr
www.scald.se
Scalds kärnkompetenser är logistik och flödestänkande, flödesorienterad organisationsutveckling och 
ledarskap samt flödesekonomi. Scald erbjuder en kombination av konsulttjänster, anpassad utbildning 
samt forskning & utveckling. Bland bolagets kunder märks Posten, Electrolux, Ericsson, Telia, Volvo 
m.fl. 

HUMANY AB
Onoterat
Bransch Programvara
Aktier 742.500
Röster 1,19%
Kapital 1,19%
Bokfört värde 29.700 kr
www.humany.se
Humany AB utvecklar och marknadsför produkter för personlig, kundstyrd service som förbättrar 
förutsättningarna för interaktion och som får besökarna att känna sig hemma på en webbplats. Genom 
att förbättra och förmänskliga kundservicen hjälper Humany AB sina kunder att utveckla långsiktiga, 
lönsamma kundrelationer. Bland kunderna märks Svenska Dagbladet, Sveriges Television, Svenska 
spel samt flera kommuner och landsting. 

bbbY,#*$('J*Y)#
bbbY)=2$-Y)#
bbbYJ012,4Y)#


32

MARRATECH AB
Onoterat
Bransch Programvara
Aktier 13.600
Röster 0,58%
Kapital 0,58%
Bokfört värde 136.000 kr
www.marratech.se
Marratech AB är ett mjukvaruföretag som utvecklar och säljer lösningar för e-möten. Bolagets 
produkter möjliggör web-baserade möten och konferenser. Bolagets affärsidé är att finna tekniska 
lösningar som möjliggör för företag och personer att mötas och arbeta tillsammans oberoende av deras 
geografiska avstånd. 

EXCOSOFT AB
Onoterat
Bransch Programvara/konsult
Aktier 25.000
Röster 0,42%
Kapital 0,42%
Bokfört värde 175.000 kr
www.excosoft.se
Excosoft AB levererar lösningar och produkter för informationshantering. De hjälper företag att själva 
snabbt och enkelt skapa, underhålla och publicera produktdokumentation och verksamhetsinformation 
på Internet, Intranet och Extranet. Excsosoft Content Manager bygger på öppna standarder. 
Kundbasen består av bl.a. Flextronics, SAAB, AUSystem, OM, Ericsson och Holmen Paper.

ÖVRIGA INNEHAV
Övriga innehav i Roxen Internet Sofware AB, Sygn Software AB, Voxi AB och Suecia Private Equity 
AB (numera Black Shield Capital Partners AB) har skrivits ned till ett sammanlagt värde av 250.000 
kr. 

Resultat- och balansräkning, kassaflödesanalys samt noter  återfinns i 2005 års redovisning 
nedan.

Årsredovisning 2005

Förvaltningsberättelse 
Styrelsen och verkställande direktören för Vita Nova Ventures AB (publ), 556652-6835, får härmed 
avge årsredovisning för räkenskapsåret 2005-01-01 - 2005-12-31. 

Firma 
Bolagets firma är Vita Nova Ventures AB (publ). Vita Nova Ventures (VNV) är moderbolag i en 
koncern bestående av moderbolaget och det sedan 12 april 2005 helägda dotterbolaget AB Pallium 
(publ), 556057-3569. 

Verksamhet och risker 
VNV registrerades år 2003 och bedriver sedan 2004 förvaltning och handel med aktier.

Det helägda dotterbolaget Pallium registrerades år 1952 och bedrev fram till 1970-talet handel med 
diverse artiklar, bl.a. bevattningsutrustning. Därefter blev bolaget holdingbolag för familjen Paues 
aktieinnehav i Sverige Bolaget var då stor aktieägare i det noterade skogsbolaget Hasselfors och det 
noterade förvaltningsbolaget Barkman. Vid årsskiftet 1994/95 såldes Pallium till EXO DATA AB som 
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placerade överlikvid via Pallium i noterade och onoterade aktier, en verksamhet som bolaget blivit 
trogen sedan dess. När EXO DATA 1998 såldes till ett tyskt noterat datahandelsbolag köptes Pallium 
ut av en krets personer runt de forna ägarna till EXO DATA och Håkan Gartell. Verksamheten drivs 
sedan VNV:s förvärv våren 2005 i med dem gemensamma lokaler  i Stockholms centrum.

Förhållanden som inte redovisats i balansräkningen, resultaträkningen eller noterna men som är 
viktiga för bedömning av koncernens ställning är att tillgångarna består i stor utsträckning av aktier i 
icke noterade bolag vars värden kan vara svåra att bedöma. Styrelsen gör en ny bedömning av värdena 
inför varje rapport till aktieägarna kvartalsvis. Under året har nedskrivningar och förlustaffärer gjorts i 
flera av VNV:s gamla onoterade innehav.

Affärsidén är köpa aktieposter i icke noterade bolag via apportemission. På så sätt får säljarna en 
likvid tillgång och köparen intressen i mindre, intressanta bolag. Efter förvärvet av Pallium 
reviderades affärsidén så att större innehav prioriterades och bolagets funktionärer blev aktiva i 
intressebolagen. I affärsidén ligger också att engagera aktieägarna i olika projekt.

Verksamheten och väsentliga händelser under året 
Under slutet av 2004 beslöts att förvärva aktier i Netlight Consulting AB och betala med 
nyemmiterade aktier. I början av 2005 registrerades 20 230 000 nya VitaNovaVentures-aktier som 
likvid för detta förvärv. 
I slutet på april förvärvades 45.000 aktier i Svithoid Tankers AB (noterad på AktieTorget) till kurs 17 
kr genom deltagande i en riktad nyemission. Framtidsutsikterna för rederiet bedöms som fortsatt ljusa. 
Sex fartyg har beställts varav det första sjösatts. Två fartyg har förvärvats på andrahandsmarknaden. 
Dessa väntas bidra positivt till rörelseresultatet inom kort.
Verksamheten har därefter i hög grad präglats av förvärvet av AB Pallium (publ) och ca. 23 % av 
A+ Science. I början på året annonserades förvärvet av Pallium vilket genomfördes under det andra 
kvartalet. Genom förvärvet mer än fördubblades VNV:s egna kapital. (ca. 7,6 MSEK vid årets början). 
Anledningen till affären var bedömningen att det fanns betydande övervärden i Palliums innehav. 
Samtidigt fick VNV nya huvudägare. Palliums aktieägare fick en indirekt notering av sina 
Palliumaktier. Pallium hade vid förvärvstillfället 14 aktieägare. En ny styrelse tillsattes vid den 
ordinarie bolagsstämman i maj. Förvärvet av A+ Science ökade det egna kapitalet med ytterligare 
knappt 60 %. 

Innehaven i Pallium bestod av både noterade och onoterade bolag. Palliums större innehav bestod av 
ca. 10,7% i Björnekulla Fruktindustrier och ca. 10,5% i hälsoföretaget Curera. 

Livsmedelsföretaget Björnekulla har ett starkt varumärke och uppvisar efter flera års aktivt arbete 
goda vinster. Årsomsättningen ligger på ca. 141 MSEK med vinstnivåer på ca. 5 MSEK. 

Curera bedriver entreprenadvård och företagshälsovård. Curera omsätter drygt 130 MSEK på årsbasis 
och har drygt 500 aktieägare. Efter samgående med Länshälsan har Curera bedrivit ett par års 
strukturarbete som 2004 ledde fram till ett svagt positivt resultat och ett betydligt bättre 2005. 
Företaget har bra utsikter till ökade vinster. Bolagets likviditet är stark. 

I Pallium ingår även ett innehav i Kindwalls (noterat på AktieTorget) om 150.000 aktier. Kindwalls är 
Sveriges största Ford – och Subaruåterförsäljare Därutöver ingår även ett antal mindre innehav i 
noterade aktier. 

Eget kapital efter samgåendet med Pallium beräknades till drygt 18 MSEK och aktiekapitalet till ca. 
8,5 MSEK. Värderingen skedde med utgångspunkt från ett bedömt värde på bolagens respektive 
innehav som i det här fallet uppskattades vara ungefär lika stora, d.v.s. ca 9,5 MSEK var efter 
justeringar av bokförda värden till bedömda marknadsvärden. Affären innebar att 217.000.000 aktier 
emitterades (vilket motsvarade 775 aktier för varje Palliumaktie). Det totala antalet aktier efter affären 
uppgick till 423.186.848 st. med kvotvärdet 2 öre. 
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Under första halvåret avvecklades nästan hela innehavet i Inac med stor förlust.

Under det tredje kvartalet planerades och genomfördes förvärvet av 23 % i A+ Science som 
annonserades i september. VNV förvärvade ca. 97,7 miljoner aktier i A+Science AB genom en 
apportemission omfattande 50.000.000 nya aktier i VNV och genom en riktad kontantemission 
omfattande 200.000.000 nya aktier i VNV. Affären ökade antalet aktier i VNV till totalt 673.186.848 
st. VNV:s aktiekapital blev därmed 13,5 MSEK. 

I november börsnoterades Curera Sverige AB på AktieTorget. Introduktionen synliggjorde värdet av 
en av koncernens större tillgångar. 

Den totala köpeskillingen uppgick till 12,5 MSEK baserat på en emissionskurs på 0,05 kr. I Bokslutet 
har det inte gjorts någon ny specifik värdering av VNV:s A+Science-aktier. Värdet för A+Sience då 
transaktionen gjordes sattes till ca. 60 MSEK. Med den värderingen fanns det vid förvärvet ett 
övervärde på ca 1 MSEK i aktieposten. 

Efter affären bestod ca. hälften av VNV:s bokförda värden om ca. 25,5 MSEK av aktier i A+Science. 
En grundtanke i uppgörelsen var att VNV på sikt skulle medverka till en spridning och notering av 
A+Science-aktien på en lämplig lista. En sådan notering bedömdes vara gjord inom en tid av tolv 
månader efter förvärvet i september. Den huvudsakliga verksamheten i A+Science består av rörelsen i 
Scandinavian CRI AB som genomför kliniska prövningar. Bland kunderna märks flera av världens 
största läkemedelsbolag. A+Science äger i övrigt åtta procent av Cellectricon AB 
(www.cellectricon.se) och en mindre andel av Cellartis AB (www.cellartis.se).

Cellectricon utvecklar och tillverkar chipbaserade produkter för identifiering av läkemedelseffekter. 

Cellartis utvecklar och levererar produkter baserade på embryonala stamceller. 

A+Science AB har ett stort förlustavdrag att kvittas mot kommande vinster. Verksamheten inom 
A+Science (Scandinavian CRI AB) har utvecklats starkt de senaste åren. VNV uppskattar att 
verksamheten 2005/2006 ska ha omsatt minst 80 MSEK med bibehållen marginal. Före samgåendet 
med A+ Sience 2004 omsatte det rörelsedrivande dotterbolaget Scandinavian CRI AB ca. 73 MSEK 
och hade ett resultat efter finansiella poster på drygt 5 MSEK. Motsvarande siffror 2003 var ca. 68 
MSEK med ett resultat på  ca. 3,3 MSEK. 

I slutet av året medverkade Pallium i kapitalanskaffning åt det medicintekniska bolaget Medical 
Vision R&D AB. Ersättningen för arbetet utgjordes av 3387 aktier i MedicalVision , vilka kommer att 
tillföras bolaget under innevarande år. Nyemission till kursen 31 kronor per aktie genomfördes i 
december. 

I samband med beslutet att gå samman med Pallium under våren 2005 påbörjades en genomgång av 
portföljbolagen. Det resulterade i en strategi där VNV kom att ha färre innehav än tidigare. Bolaget 
fokuserar nu på de innehav som har potential för en stark värdetillväxt, aktier som kan noteras och då 
åtnjuta börsvärdering, vilken vanligen är högre än utanför den publika marknaden. A+ Science är ett 
sådant innehav. VNV kommer också att deläga företag med stabil verksamhet där hög 
direktavkastning kan förväntas. Avsikten med dessa innehav är att säkra det kassaflöde som behövs 
för de administrativa kostnaderna. Slutligen kommer VNV att mer aktivt än tidigare förvalta likvida 
tillgångar i en börsportfölj. I stort sett har moderbolagets hela innehav i INAC (Betting Promotion) 
och Datareal liksom några mindre innehav avvecklats med förlust, några mindre innehav har skrivits 
ned p.g.a. osäkra framtidsutsikter. 

Portföljbolagen 
De i portföljen tunga portföljbolagen har 2005 utvecklas väl. Detta gäller framförallt NetLight, Curera, 
Björnekulla Fruktindustrier och A+Science, d.v.s. VNV:s dominerande innehav. Beträffande NetLight 

bbbY=#$$#=*+(=.,Y)#W
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Björnekulla och A+Science har styrelsen mot bakgrund av bolagens vinster 2005 och olika 
branschspecifika s.k. p/e-tal (bolagsvärde/vinst), bedömt marknadsvärdet på dessa onoterade innehav 
till ca. 27 MSEK och övriga onoterade bolag till bokfört värde, d.v.s. ca 2,8 MSEK. Vid bedömningen 
av de tunga innehaven har ett genomsnittligt p/e-tal på 10 applicerats på VNV-koncernens andel av 
bolagens vinster. Styrelsen har funnit det affärsmässigt olämpligt att som tidigare åsätta respektive 
bolag ett uppskattat värde. 

Under det fjärde kvartalet beslutade styrelsen i Curera, där VNV äger ca. 10,6 % av röster och kapital, 
att bolagets aktie skulle noteras på AktieTorget den 29 november 2005. Noteringen synliggjorde 
värdet på VNV:s aktiepost. Per den sista december var kursen i Curera 3,80 kr vilket ger ett värde på 
ca. 6,5 MSEK för VNV:s innehav jämfört med tidigare bokfört värde på ca. 3,0 MSEK. Resultatet i 
Pallium har således påverkats positivt med ca. 3,5 MSEK. VNV:s innehav i Curera uppgår till 
1.723.000 aktier. 

Verksamheten i Björnekulla har fortsatt att utvecklas väl varför det bokförda värdet på innehavet har 
justerats upp till ca. 3,3 MSEK i bokslutet vilket är Palliums ursprungliga förvärvspris. 
Uppskrivningen motiveras främst med att lönsamheten under flera år varit god och en värdering av 
väntade utdelningar och återbetalningar av aktieägartillskott. Vid VNVs förvärv av Pallium värderades 
Björnekulla till 4 MSEK, d.v.s. 37, 5 MSEK för hela bolaget, vilket torde vara en relativt konservativ 
värdering av ett bolag som de senaste tre åren redovisat resultat efter finansiella poster på 3,4 MSEK, 
4,9 MSEK och 7,7 MSEK i fjol. 

NetLight fortsätter uppvisa en stark tillväxt och lönsamhet. Resultatet för 2005 väntas bli ca. 5 MSEK 
trots att det belastas av engångsposter och kundförluster på över 5 MSEK. Det bokförda värdet på 
innehavet i NetLight kvarstår på ca. 2,5 MSEK. NetLight hade vid utgången av 2005 en kassa på ca 20 
MSEK, vilket motsvarar en andel på över 900 TSEK för VNVs del. Utdelningen förväntas 2006 bli ca 
60 TSEK.

Vita Novas Ventures portfölj 2005-12-31 (Tkr)

Onoterade innehav % Röster % kapital Bokfört värde
Björnekulla Fruktindustrier 10,68% 10,68% 4 000
A+ Science 22,52% 22,52% 12 500
NetLight Consulting 4,64% 4,64% 2 708Centercom 40,00% 40,00% 1 400
Scald 27,10% 35,60% 1 200
Humany 1,19% 1,19% 30
Marratech < 1% < 1% 36
Excosoft < 1% < 1% 0
Roxen Internet Software < 1% < 1% 0

Summ
a

21 974

Noterade innehav 
*

Antal aktier Kurs 051231 Marknadsvärde
Curera 1 723 000 3,80 6 547
Betting Promotion (INAC) 500 5,00 3
Svithoid Tankers 45 000 18,00 810
Kindwalls 150 000 5,80 870
Michael Östlund & 4 000 5,00 20
ACSC 6 200 67,00 415
Transtec (Tyskland) 706 34,31 24

Summa 8 690

Summa 30 664

Antal aktier vid periodens 673 186 848
Portföljens värde per aktie (bokfört 0,045 kr
Portföljens värde per aktie (uppskattat/marknadsvärde) 0,057 kr

* Noterade innehav i Pallium och Vita Nova bokförs vid bokslutet enligt marknadsvärdesprincipen. 
de noterade innehaven i Pallium enligt lägsta värdets princip och i Vita Nova enligt 
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Riskexponering och riskhantering 

Affärsmässiga risker 
AB Palliums investeringsverksamhet ger upphov till exponering mot affärsmässiga risker. 
Sådana risker är till exempel att ha hög exponering mot viss bransch eller enskilda innehav, 
förändrade marknadsförutsättningar för att hitta nya investeringsobjekt eller svårigheter att 
göra avyttringar vid ett valt tillfälle. För att begränsa affärsriskerna är avsikten att ha en bred 
spridning med ett inte alltför litet antal portföljbolag. Ytterligare faktorer som begränsar 
riskerna är en kontinuerlig och aktiv uppföljning av portföljbolagen samt en kostnadsstruktur 
med låga fasta kostnader. 

Finansiella risker 

Valutarisker 
Då innehaven, i huvudsak, är noterade i svenska kronor föreligger ingen direkt valutakursrisk. 
Däremot kan indirekt valutarisk föreligga avseende innehav med internationell verksamhet. 
Denna risk har en indirekt påverkan på innehavets värdering. 

Ränterisker 
Då bolaget inte har några räntebärande placeringar eller extern räntebärande finansiering 
föreligger ingen direkt ränterisk. 

Marknadsrisker 
Bolagets marknadsrisker består i att innehavet av marknadsnoterade värdepapper sjunker i 
värde på grund av allmänna värdeförändringar. 

Kreditrisker 
Med kreditrisker avses att en motpart inte kan fullgöra sina åtaganden gentemot bolaget. 
Några kreditrisker bedöms inte finnas inom bolaget. 

Likviditetsrisker 
Med likviditetsrisk avses risken för att likviditet inte finns tillgänglig för att möta 
betalningstaganden. Risken kan aktualiseras då bolaget dels inte tillräckligt snabbt kan 
omsätta kortfristiga placeringar och dels inte kan erhålla tillräckliga krediter i bank. Risken 
motverkas genom en kostnadsstruktur med låga fasta kostnader. 

Kassaflödesrisker 
Några specifika kassaflödesrisker vilka inte sammanhänger med övriga risker enligt ovan 
bedöms inte finnas inom koncernen. 

Väsentliga händelser efter årets utgång 
Aktiekursen i Curera har varierat kraftigt. Aktiekursen var den sista mars 2006 4,69 kr vilket 
motsvarar ett värde av VNV:s innehav på ca. 8,1 MSEK. I maj var kursen nästan tillbaka till 
årsskiftesnivån. 
Curera har annonserat ett samgående med Hälsosam Företagshälsovård AB i Skåne. 
Hälsosam Företagshälsovård AB har en mycket stark marknadsnärvaro i Skåne och har de tre 
senaste åren haft en årlig omsättningstillväxt på ca 25 % . Omsättningen var ca. 47 MSEK det 
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senaste räkenskapsåret som avslutades 2005-06-30 med ett resultat på ca. 4,2 MSEK. 
Innevarande räkenskapsår förväntas ett högre resultat. 

VNV:s dotterbolag Pallium har sålt köpoptioner till företagsledningen i Curera avseende 
69.934 Curera-aktier med lösenpris på 6,00 kr per aktie. Övriga huvudaktieägare har pro rata 
sålt motsvarande antal optioner. Löptiden är tre år och köparna betalade ett marknadsmässigt 
pris för optionerna. Optionen omfattar drygt 4 procent av Palliums Curerainnehav.

VNV har i april 2006 lagt ett bud på bolaget SCRI Holding AB i Göteborg, vilket innebär, om 
budet accepteras, att VNV i praktiken blir A+Science. SCRI Holding AB (556597-9845) äger 
bolaget Scandinavian CRI AB (556544-2513) som i sin tur äger 70,86 procent av A+ Science 
AB (556544-2521). I övrigt har inte SCRI några nämnvärda tillgångar eller skulder. VNV 
äger 22,58 procent av A+ Science. Om årsstämman tillstyrker affären köper VNV SCRI 
Holding AB med 1.344.742.500 nyemitterade aktier i VNV, vilket motsvarar ett pris vid 
rådande kursnivåer på cirka 100 MSEK. Affären medför att VNV blir moderbolag i SCRI/A+ 
koncernen och att VNV:s nuvarande aktieägare blir ägare till en tredjedel av denna koncern. 

Framtida utveckling 
Bolagets framtid kommer att präglas av om bolaget omvandlas till att äga det rörelsedrivande 
bolaget A+, eller om verksamheten fortsätter som de hittillsvarande två åren. I det förra fallet 
som är mest troligt blir VNV beroende av en ledning som bedriver framgångsrik klinisk 
prövningsverksamhet. Denna verksamhet omsätter cirka 100 MSEK och förefaller ha en 
uthållig nettovinstmarginal på cirka sju procent. Denna verksamhet expanderar för närvarande 
och är internationellt inriktad. Prissättningen på aktien kommer sannolikt att vara relaterad till 
jämförbara kurser på liknande bolag utomlands. Nuvarande VD, styrelse och verksamhet 
övergår i detta fall till dotterbolaget Pallium. Planen är att utveckla Pallium och notera det på 
lämplig marknad. 

I det senare fallet fortsätter bolagets ledning att leta nya affärer som kan tillföra bolaget 
värden. 

Resultat 
Koncernresultatet för 2005 uppgår till ca. -0,8 MSEK. Jämförelsesiffrorna från tidigare 
perioder avser endast Moderbolagets resultat efter finansiella poster och skatt uppgår till
ca. -2,2 MSEK och det helägda dotterbolaget AB Palliums resultat uppgår till ca. 5,2 MSEK. 

Resultatförbättringen kan till största delen hänföras till ökning av det bokförda värdet av 
Curera. 

I koncernen har det övervärde( 4 692 TSEK) som förvärvet av Pallium gav upphov till 
fördelats på Björnekullaaktierna 41%, Curera-aktierna 56% och övriga aktier 3%. 
Koncernresultatet påverkas därför av mellanskillnaden i Cureras värde inklusive andelen av 
övervärden och marknadsvärdet av aktierna vid årsslutet. 

Moderbolagets innehav i Excosoft och Roxen har i bokslutet skrivits ner till noll p.g.a. en 
svag utveckling. Fakta som framkommit gör att framtiden i framförallt Excosoft är osäker och 
svårbedömd varför innehavet av försiktighetsskäl skrivs ner. Totalt har resultatet belastats 
med 185 TSEK genom nedskrivningarna. Det onoterade bolaget Datareal har sålts med 500 
TSEK i förlust. 
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Moderbolagets innehav i det noterade bolaget Inac som i föregående årsbokslut var bokfört 
till 1,9 MSEK efter nedskrivning med 929 TSEK 2004, avvecklats med stor förlust som också 
tynger resultaträkningen. 

Nettoresultatet för innehaven under året var ca. 0,5 MSEK. Förvaltningskostnaderna uppgick 
under året till ca. 1,6 MSEK, varav ca. 395 TSEK utgör kostnader för bolagets VD, VVD och 
upplupna styrelsearvoden. Övriga förvaltningskostnader är till största del hänförliga till 
bokföring, redovisning och revision och noteringskostnader samt annonsering i form av 
kungörelser, kallelser m.m. VNV har i övrigt låga kostnader i relation till verksamhetens art. 

Tidigare har innehaven i VNV och Pallium värderats enligt olika principer. I och med 
bokslutet har innehaven i Pallium värderats enligt samma principer som i VNV. Det innebär 
att alla onoterade innehav värderas enligt anskaffningsvärde, med beaktande av eventuellt 
nedskrivningsbehov, och noterade innehav enligt gällande marknadspris. 

Finansiell ställning 
Koncernens egna kapital var vid årets utgång ca. 30,9 MSEK. Likvida medel uppgick vid 
årets slut till ca. 166 TSEK och de börsnoterade aktiernas värde till 8,7 MSEK. Soliditeten 
uppgick till 99 %. VNV-koncernens hela aktieportfölj hade vid bokslutet ett bokfört värde på 
ca. 30,0 MSEK. 

Väsentliga avtal 
Bolagets styrelse har träffat avtal med bolagets VD och VVD om att dessa utöver lön om 10 
TSEK i månaden till VD respektive ett fakturerat arvode på 20 TSEK per månad till VVD att 
dessa ska ersättas för extraordinära arbeten som tillfört aktieägarvärden. Sådana ersättningar 
kan endast utbetalas om den finansiella ställningen tillåter detta. 

Bolagsstämman 2005 godkände att styrelsen skulle ha samma villkor som VD och VVD. 
Eventuella ersättningar till styrelsen utöver styrelsearvode om 10 TSEK per år skall 
godkännas av ordinarie bolagsstämma. Några sådana krav framförs inte till ordinarie 
bolagsstämma 2006. Vare sig VNV eller Pallium har i övrigt några väsentliga avtal träffade 
rörande verksamheten eller leasingavtal. 

Miljöpåverkan 
VNV bedriver ingen tillståndspliktig verksamhet enligt gällande miljöbestämmelser. Skulle 
däremot nuvarande eller framtida portföljinnehav bedriva sådan verksamhet kommer VNV i 
möjligaste mån och i rimlig omfattning i förhållande till innehavets storlek att försäkra sig om 
att alla gällande bestämmelser följs av respektive bolag. 

Personal 
VNV fick under det andra kvartalet ny VD. Den tidigare blev ny VVD. Både VD och VVD 
arbetar mot en låg fast ersättning per månad. Till VD utgår en ersättning om 10 TSEK per 
månad i form av lön och till VVD 20 TSEK i fakturerat arvode per månad. 

Aktien och Ägarförhållanden 
Aktien är sedan juni 2004 noterad på AktieTorget. Per den sista december 2005 uppgick 
antalet aktier till 673.186.848 st, alla med lika rösträtt. Likviditeten i aktien har under 
perioden varit fortsatt god. 
Kursen på bolagets aktie steg under året från 4 öre till slutkursen 7 öre, eller med 75 procent. I 
förvaltningsberättelsen beskrivna affärer är sannolikt förklaringen till kursökningen. Under 
fjärde kvartalet gjordes det 2.793 avslut omfattande ca. 322 miljoner aktier, vilket motsvarar 
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ca. 48 % av aktiestocken räknat på antal aktier vid utgången av perioden. Omsättningen under 
det fjärde kvartalet skedde till en genomsnittlig kurs av ca. 8 öre per aktie. 

Vid årsskiftet 2004/2005 hade bolaget ca. 330 aktieägare. Efter förvärvet av Pallium i april 
2005 kom bolaget ägarkrets att öka starkt. Vid årsslutet hade företaget cirka 1 000 ägare. 

De sex största aktieägarna ägde 48,9 procent av aktierna vid årsslutet. Dessa var Håkan 
Gartell med bolag (14%), Kjell Stenberg (9,3%), Eskil Johannesson(8,7%), Scandinavian CRI 
AB(7,4%), Annsofi&Lars Rosenqvist(4,9%) och Göran Atterwall(4,6%). 

Utdelning 
VNV har inga fria vinstmedel att dela ut. 

Förslag till resultatdisposition i Moderbolaget 

Till bolagsstämmans förfogande står följande förluster: 
SEK 

-Ansamlad förlust -4 104 893 
-Årets förlust -2 191 799 
-Totalt -6 296 692 

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att den ansamlade förlusten balanseras i ny 
räkning. 

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning 
samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar. 
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Vita Nova Ventures AB (publ)

Resultaträkning koncernen NOT 2005-01-12

1 2005-12-31

Innehav
Realisationsresultat -1 725
Utdelning 382

Upp- och nedskrivningar 1 845

Nettoresultat innehav 502

Övrig verksamhet

Nettoomsättning 169

169

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 2 -1 313
Personalkostnader 3, 4 -95

-1 408

Rörelseresultat -737

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 1

Summa finansiella intäkter och kostnader 1

Resultat efter finansiella poster -737

Resultat efter finansiella poster -736

Koncernens resultat -736
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Balansräkning koncernen NOT 2005-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 6 6 600

Övriga värdepappersinnehav 7 15 374

21 974

Summa anläggningstillgångar 21 974

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 234

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 121

355

Kortfristiga placeringar
Aktier och andelar i portföljföretag 8 8 690

8 690

Kassa Bank 166

Summa omsättningstillgångar 9 211

Summa tillgångar 31 185

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 10

Bundet eget kapital
Aktiekapital (673 186 848 Med kvotvärde  0,02 kronor/st.) 13 464

Bundna reserver 22 237

Summa bundet eget kapital 35 701
Ansamlad förlust

Ansamlad förlust -4 105

Årets resultat -736

Summa fritt eget kapital -4 841

Summa eget kapital 30 860

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 89

Övriga skulder 41

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 195

325

Summa eget kapital och skulder 31 185

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser Inga
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13 mån

Resultaträkning moderbolaget NOT 2005-01-12 2003-12-01

1 2005-12-31 2004-12-31
Innehav

Realisationsresultat -1 757 52
Utdelning 64 0

Upp- och nedskrivningar 729 -2 923

Nettoresultat innehav -964 -2 871

Övrig verksamhet
Nettoomsättning 64 6

64 6

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 2 -1 197 -1 105
Personalkostnader 3, 4 -95 -130

-1 292 -1 235

Rörelseresultat -2 192 -4 100

Resultat från finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -4

Summa finansiella intäkter och kostnader 0 -4

Resultat efter finansiella poster -2 192 -4 105

Årets resultat -2 192 -4 105
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Balansräkning moderbolaget NOT 2005-12-31 2004-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 5 10 850 0
Andelar i intresseföretag 6 2 600 3 200
Övriga värdepappersinnehav 7 15 374 2 591

28 824 5 791

Summa anläggningstillgångar 28 824 5 791

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 59 0

Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter 15 27

73 27
Kortfristiga placeringar

Aktier och andelar i portföljföretag 8 833 1 975
833 1 975

Kassa Bank 81 87

Summa omsättningstillgångar 987 2 090

Summa tillgångar 29 811 7 880

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 9

Bundet eget kapital
Aktiekapital 13 463 3719

Överkursfond 22 237 7 923
Summa bundet eget kapital 35 700 11 642

Fritt eget kapital
Balanserat resultat -4 105 0
Årets resultat -2 192 -4 105

Summa fritt eget kapital -6 297 -4 105

Summa eget kapital 29 404 7 537

Kortfristiga skulder
Skulder till koncernföretag 181 0
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Leverantörsskulder 58 76
Övriga skulder 3 175

Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter 10 165 92

407 343

Summa eget kapital och skulder 29 811 7 880

Ställda panter Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga
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KASSAFLÖDESANALYS Koncernen Moderbolaget

2005 - 2005 2004

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -736 - -2 192 -4 104

-Realisationsresultat försäljning aktier och andelar 1 731 1 725 -52

- Upp-och nedskrivningar andelar -1 845 - -730 2923
- Övriga ej kassapåverkande poster 0 - 0 223

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital -850 - -1 165 -1 010

Förändring av rörelsekapital 0 - 81 316

Kassaflöde från den löpande verksamheten -850 - -1 084 -694

Investeringsverksamheten
Investeringar i andelar 0 - -24 903 -291

Avyttringar av andelar 0 - 1 985 972

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -22 918 681

Finansieringsverksamheten
Inbetalning av aktiekapital 0 - 0 100

ÅRETS KASSAFLÖDE 79 - -6 87

Likvida medel vid årets ingång 87 - 87 0

Årets kassaflöde enligt ovan 79 - -6 87

Likvida medel vid årets utgång 166 - 81 87

Noter och tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

ÖVERENSSTÄMMELSE MED NORMGIVNING OCH LAG
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med de International Financial Reporting Standards 
(IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalanden från 
International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC) som har godkänts av EU-
kommissionen för tillämpning inom EU såsom de antagits av EU. Denna års- och koncernredovisning 
innehåller de första fullständiga finansiella rapporterna upprättade i enlighet med IFRS. 

I samband med övergången från tidigare tillämpade redovisningsprinciper till en redovisning enligt 
IFRS har koncernen tillämpat IFRS 1 som är den standard som beskriver hur övergången till IFRS 
skall redovisas. Vidare har Redovisningsrådets rekommendation RR 30 Kompletterande 
redovisningsregler för koncernen tillämpats. Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper 
som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet Moderföretagets redovisningsprinciper.

De avvikelser som förekommer mellan moderföretagets och koncernens principer föranleds 
huvudsakligen av begränsningar i möjligheten att tillämpa IFRS i moderföretaget fullt ut till följd av 
årsredovisnings-lagens (”ÅRL”) regler avseende redovisning av intresseföretag.
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FÖRUTSÄTTNINGAR VID UPPRÄTTANDE AV FINANSIELLA RAPPORTER
Moderföretagets och koncernens funktionella valuta respektive rapporteringsvaluta är svenska kronor.
Samtliga belopp, om inte annat anges, är avrundade till närmaste tusental och avrundningsdifferenser 
kan därför förekomma. Tillgångar och skulder är redovisade till historiska anskaffningsvärden, 
förutom vissa finansiella tillgångar och skulder, som värderas till verkligt värde. Finansiella tillgångar 
och skulder som värderas till verkligt värde består av derivatinstrument och finansiella tillgångar 
klassificerade som finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen.
Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör  
bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av  
redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. 
Uppskattningarna och antagandena är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer 
som under rådande förhållanden synes vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och 
antaganden används sedan för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder som inte 
annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och 
bedömningar. De nedan angivna redovisningsprinciperna för koncernen har tillämpats konsekvent på 
samtliga perioder som presenteras i koncernens finansiella rapporter, om inte annat framgår nedan. 
Att tillämpa väsentlighetsprincipen innebär att ett visst upplysningskrav i en standard eller tolkning 
inte behöver uppfyllas om informationen inte är väsentlig. 

Ändrade redovisningsprinciper och förklaringar avseende övergång till IFRS
Denna års- och koncernredovisning för år 2005 är den första fullständiga finansiella rapport upprättad 
i enlighet med IFRS. Övergången till redovisning enligt IFRS har för koncernen redovisats enligt 
IFRS 1, som anger övergångsregler för s.k. förstagångstillämpare. I enlighet med frivilligt undantag i 
IFRS 1tillämpas IAS 32 och 39 ej på jämförelsesiffrorna för 2004 utan framåtriktat från den 1 januari 
2005.
Nya IFRS och tolkningar som kommer att tillämpas under kommande perioder Standarden ”IFRS 7
Finansiella instrument: Upplysningar” behandlar information avseende finansiella tillgångar och 
finansiella skulder och ersätter de upplysningskrav som finns i IAS 32. Standarden kommer att 
tillämpas från och med den 1 januari 2007.

KLASSIFICERING M M

Anläggningstillgångar består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas efter mer än 
tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt 
väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från 
balansdagen. 

KONSOLIDERINGSPRINCIPER
Dotterföretag
Dotterföretag är företag som står under ett bestämmande inflytande från moderföretaget. 
Bestämmande inflytande innebär direkt eller indirekt en rätt att utforma ett företags finansiella och 
operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Dotterföretag redovisas enligt 
förvärvsmetoden. Metoden innebär att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en transaktion 
varigenom koncernen indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder och 
eventualförpliktelser. Det koncernmässiga anskaffningsvärdet fastställs genom en förvärvsanalys i 
anslutning till förvärvet. I analysen fastställs dels anskaffningsvärdet för andelarna eller rörelsen, dels 
det verkliga värdet på förvärvsdagen av förvärvade identifierbara tillgångar samt övertagna skulder 
och eventualförpliktelser. Anskaffningsvärdet för dotterföretagsaktierna respektive rörelsen utgörs av 
de verkliga värdena per överlåtelsedagen för tillgångar, uppkomna eller övertagna skulder och 
emitterade egetkapitalinstrument som lämnats som vederlag i utbyte mot de förvärvade 
nettotillgångarna samt transaktionskostnader som är direkt hänförbara till förvärvet. Vid rörelseförvärv 
där anskaffningskostnaden överstiger nettovärdet av förvärvade tillgångar och övertagna skulder samt 
eventualförpliktelser, redovisas skillnaden som goodwill. När skillnaden är negativ redovisas denna 
direkt i resultaträkningen. Dotterföretags finansiella rapporter tas in i koncernredovisningen från och 
med förvärvstidpunkten till det datum då det bestämmande inflytandet upphör. I koncernredovisningen 
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inkluderas inte dotterföretag som är av oväsentlig storlek samt förvärvats och ägs endast i syfte att 
avyttras eller avvecklas inom en snar framtid (se Not 5). 
Intresseföretag
Intresseföretag är de företag för vilka koncernen har ett betydande, men inte ett bestämmande, 
inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, vanligtvis genom andelsinnehav mellan 
20 och 50 procent av röstetalet. Vid varje bokslut görs en bedömning av huruvida innehaven skall 
klassificeras som intresseföretag. Ett företag klassificeras som ett intresseföretag om ägarföretaget har 
ett betydande inflytande utan att ett dotterföretagsförhållande föreligger. Med betydande inflytande 
anses att man har mer än 20 procent av rösterna i företaget eller att ägarföretaget kan utöva betydande 
inflytande, vilket normalt är fallet om man exempelvis innehar styrelserepresentation, deltar i arbetet 
med strategiska frågor eller har betydande transaktioner med investeringsobjektet.

I och med övergången till IFRS redovisar Vita Nova Ventures AB (publ) aktierelaterade investeringar 
till verkligt värde med värdeförändringar i resultaträkningen (IAS 39). I enlighet med IAS 28 p. 1, 
redovisas även andelar i intresseföretag på detta sätt. Därigenom görs inte någon konsolidering i 
enlighet med kapitalandelsmetoden. Detta görs mot bakgrund av att Vita Nova Ventures AB (publ) 
inte ser sina investeringar som varaktiga innehav utan löpande affärsmässiga bedömningar görs vad 
gäller alla innehav i företagets portfölj, nämligen att man köper och säljer till ”rätt pris”, för att skapa 
maximalt värde för företagets aktieägare. I moderföretaget redovisas andelarna i intresseföretag enligt 
ÅRL, vilket innebär anskaffningsvärdemetoden. Kapitalandelsmetoden innebär att man redovisar 
andelar i ett företag till anskaffningsvärde vid anskaffningstillfället och därefter justerar andelen med 
Vita Nova Ventures AB (publ)s andel av förändringen i investeringsobjektets nettotillgångar.

I koncernens resultaträkning utgörs Andel av intresseföretagens resultat efter skatt av Vita Nova 
Ventures AB s andel av intresseföretagens resultat efter skatt med justering för nedskrivning på 
goodwill och eventuell justering av övervärden samt resultateffekter vid inlösen. Utdelningar från 
intresseföretagen ingår inte i koncernens resultaträkning. I koncernens balansräkning motsvarar det 
bokförda värdet Vita Nova Ventures AB s andel av eget kapital, justerat med kvarvarande goodwill 
samt eventuella övervärden.

INTÄKTER, RÖRELSEKOSTNADER SAMT FINANSIELLA INTÄKTER OCH 
KOSTNADER
Verksamhetens huvudsakliga intäktsslag är värdestegringar i värdepapper. Resultatraden 
Värdeförändring värdepapper har ersatt de tidigare resultatraderna Realisationsresultat och 
Nedskrivningar samt innehåller från och med 2005 även orealiserade värdeförändringar.

Värdeförändring värdepapper kan redovisas antingen som vinst eller förlust. Varje 
värdepapperstransaktion har en affärsdag och en likviddag. Affärsdagen avser den dag transaktionen 
genomförs och likviddagen den dag då likvid avseende affären utväxlas. Likviddagen inträffar i regel 
några dagar efter affärsdagen. Vid avyttring av värdepapper bokförs värdeförändringen och 
försäljningslikviden på affärsdagen. Värdeförändringen reduceras med de avgifter (främst courtage) 
som erläggs i samband med affären samt kostnader för eventuella aktielån. 

Innan övergången till IFRS beräknades realisationsresultatet av en värdepappersaffär som skillnaden 
mellan försäljningslikvid och ursprungligt anskaffningsvärde för värdepappret. Aktierelaterade 
investeringar redovisas till verkligt värde med värdeförändringar i resultaträkningen. Förändringar i 
resultaträkningen rubriceras som värdeförändring värdepapper, vilket innebär att det inte görs någon 
åtskillnad mellan värdeförändring för avyttrade värdepapper och värdeförändring för kvarvarande 
värdepapper. 

För värdepapper som innehades såväl vid ingången som vid utgången av perioden, utgörs 
värdeförändringen av skillnaden i värde mellan dessa tillfällen. För värdepapper som realiserats under 
perioden utgörs värdeförändringen av skillnaden mellan erhållen likvid och värdet vid ingången av 
perioden. För värdepapper som förvärvats under perioden utgörs värdeförändringen av skillnaden 
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mellan värdet vid utgången av perioden och anskaffningsvärdet. Övrig verksamhet utgörs bland annat 
av utförda konsultationer.

Finansiella intäkter och finansiella kostnader består till exempel av ränteintäkter på bankmedel och
fordringar samt räntekostnader på lån.

FINANSIELLA INSTRUMENT
Finansiella instrument värderas och redovisas i koncernen i enlighet med reglerna i IAS 39.
Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar på tillgångssidan likvida medel,
kundfordringar, aktier och andra eget kapitalinstrument samt lånefordringar. 
Bland skulder och eget kapital återfinns leverantörsskulder, utgivna skuld- och eget kapitalinstrument, 
skuld aktielån samt derivat. Finansiella instrument redovisas initialt till anskaffningsvärde
motsvarande instrumentets verkliga värde med avdrag för transaktionskostnader för alla finansiella 
instrument, förutom avseende de som tillhör kategorin finansiell tillgång som redovisas till verkligt 
värde via resultaträkningen, vilka redovisas till verkligt värde exklusive transaktionskostnader. 
Redovisning sker därefter beroende av hur de har klassificerats enligt nedan. En finansiell tillgång 
eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part enligt instrumentets 
avtalsmässiga villkor.

Kundfordringar tas upp i balansräkningen när faktura har skickats. Skuld tas upp när motparten har 
presterat och avtalsenlig skyldighet föreligger att betala, även om faktura ännu inte mottagits. 

Leverantörsskulder tas upp när faktura mottagits. 

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiseras, förfaller eller 
företaget förlorar kontrollen över dem. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. 

En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt 
utsläcks. Detsamma gäller för del av en finansiell skuld. 

Förvärv och avyttring av finansiella tillgångar redovisas på affärsdagen, som utgör den dag då 
företaget förbinder sig att förvärva eller avyttra tillgången Verkligt värde på noterade finansiella 
tillgångar motsvaras av tillgångens noterade köpkurs på balansdagen, där sådan finns noterad (till 
skillnad från tidigare principer då senaste betalkursen användes vid värderingen). 

Fastställandet av verkligt värde för onoterade finansiella tillgångar har skett genom att använda olika 
värderingsmetoder som är lämpliga för det enskilda innehavet, exempelvis till senaste externa 
emission eller senaste kända försäljning av aktier till extern part. 

Vid varje rapporttillfälle utvärderar företaget om det finns objektiva indikationer på att en finansiell 
tillgång eller grupp av finansiella tillgångar är i behov av nedskrivning. IAS 39 klassificerar finansiella 
instrument i kategorier. Klassificeringen beror på avsikten med förvärvet av det finansiella 
instrumentet.

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen
Denna kategori består av posten Aktier i portföljbolag, vilken i huvudsak avser noterade finansiella 
värdepapper.

Lånefordringar och kundfordringar
Övriga fordringar är fordringar som uppkommer då företaget tillhandahåller pengar utan avsikt att 
idka handel med fordringsrätten och värderas till upplupet anskaffningsvärde. Om den förväntade
innehavstiden är längre än ett år utgör de långfristiga fordringar och om den är kortare övriga 
fordringar.
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Likvida medel
Likvida medel består av kassamedel samt omedelbart tillgängliga tillgodohavanden hos banker och
motsvarande institut.

Leverantörsskulder
Leverantörsskulder klassificeras i kategorin andra finansiella skulder. Leverantörsskulder har kort
förväntad löptid och värderas utan diskontering till nominellt belopp.

Skulder
Skulder klassificeras som andra finansiella skulder vilket innebär att de initialt redovisas till erhållet 
belopp efter avdrag för transaktionskostnader. Långfristiga skulder har en förväntad löptid längre än 
ett år medan kortfristiga har en löptid kortare än ett år. Kortfristiga skulder har kort förväntad löptid 
och värderas utan diskontering till nominellt belopp.

AKTIEKAPITAL
Utdelningar
Utdelningar redovisas som skuld efter det att årsstämman godkänt utdelningen.

ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA
Avgiftsbestämda planer
Förpliktelser avseende avgifter till avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad i 
resultaträkningen när de uppstår.

SKATTER
Moder och dotterbolag är i skattehänseende rörelsedrivande företag.

EVENTUALFÖRPLIKTELSER
En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade 
händelser och vars förekomst bekräftas endast av en eller flera osäkra framtida händelser eller när det 
finns ett åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt att 
ett utflöde av resurser kommer att krävas.

MODERFÖRETAGETS REDOVISNINGSPRINCIPER
Moderföretaget har upprättat sin årsredovisning enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och
Redovisningsrådets rekommendation RR 32 Redovisning för juridisk personer. RR 32 innebär att
moderföretaget i årsredovisningen för den juridiska personen skall tillämpa samtliga av EU godkända
IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen och med hänsyn till
sambandet mellan redovisning och beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag och tillägg 
som skall göras från IFRS. Skillnaderna mellan koncernens och moderföretagets redovisningsprinciper 
framgår nedan.

Ändrade redovisningsprinciper
Moderföretaget har från och med den 1 januari 2005 valt att tillämpa ÅRL 4 kap 14§a–e som 
tillåter värdering av vissa finansiella instrument till verkliga värden. Moderföretagets ändrade 
redovisningsprinciper har redovisats i enlighet med reglerna i IAS 8 men med beaktande av de 
särskilda övergångsbestämmelserna i RR 32. Det innebär att de ändrade redovisningsprinciperna 
redovisas med retroaktiv verkan förutom beträffande tillämpning av IAS 32 och 39.

Intresseföretag
Andelar i intresseföretag redovisas i moderföretaget enligt anskaffningsvärdemetoden enligt ÅRL. 
Som intäkt redovisas erhållna utdelningar och realisationsresultat baserade på anskaffningsvärden.
Aktieinnehav som tidigare har klassificerats som Aktier i portföljföretag, men som har oklassificerats 
till Aktier i intresseföretag, redovisas som Aktier i intresseföretag från och med tidpunkten för 
omklassificeringen. Det verkliga värde som innehavet värderas till vid denna tidpunkt används som 
anskaffningsvärde vid övergången till redovisning enligt anskaffningsvärdemetoden. Den uppkomna 
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mellanskillnaden redovisas i resultaträkningen. Aktieinnehav som tidigare har redovisats som Aktier i 
intresseföretag, men där omklassificering har skett, marknadsvärderas och redovisas som Aktier i 
portföljföretag från och med tidpunkten för omklassificeringen. I resultaträkningen redovisas 
värdeförändringar avseende tidigare Aktier i intresseföretag som
övriga aktier och andelar från och med tidpunkten för omklassificeringen. Koncernbidrag och 
aktieägartillskott för juridiska personer. Företaget redovisar koncernbidrag och aktieägartillskott i 
enlighet med uttalandet från Redovisningsrådets Akutgrupp. Aktieägartillskott förs direkt mot eget 
kapital hos mottagaren och aktiveras i aktier och andelar hos givaren, i den mån nedskrivning ej
erfordras.

Not 2 Arvode och kostnadsersättning
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens
och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på
bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser
vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är
andra uppdrag.

Koncernen Moderbolaget
Larsson och Malmberg revisionsbyrå AB 2005 2004 2005 2004

Revisorsuppdrag 29 - 0 -
Övriga  uppdrag 0 - 0 -

Almgren & Partner Revisionsbyrå 
AB

Revisorsuppdrag 8 - 0 -

Övriga  uppdrag 0 - 0 -
SET Revisionsbyrå AB

Revisorsuppdrag 0 - 0 18
Övriga  uppdrag 0 - 0 9

Lindebergs Grant Thornton AB
 Revisorsuppdrag 0 - 0 53

Övriga  uppdrag 0 - 0 7

37 0 87

Not 3  Medeltalet anställda
2005 2004

Anta anställda Varav män Anta anställda Varav män

-Moderbolaget 1 - 1 1
-Varav män 0 - 0 0
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Not 4  
Löner,  andra ersättningar och sociala kostnader

2005 2004
Löner och Sociala Löner och Sociala

ersättningar kostnader ersättningar kostnader

-Moderbolaget 62 953 31 731 101 108 29 186

- Varav pensionskostnader (0) (0)

-Dotterbolaget 0 0 0 0

- Varav pensionskostnader  - (0)  - (0)
- Koncernen totalt 62 953 31 731 101 108 29 186

- Varav pensionskostnader (0) (0)

2005 2004
Styrelse och 

VD Övriga Styrelse och VD Övriga 

-Moderbolaget 62 953 0 62 261 38 847
-Dotterbolaget 0 0 0 0

- Koncernen totalt 62 953 0 62 261 38 847

Not 5 Andelar i dotterföretag Kapital- & Antal Bokfört

Bolag Org. Nr Säte rösträttsandel andelar värde
AB Pallium (publ) 556057-3569 Stockholm 100% 280 000 10 850 000

2005-12-31 2004-12-31
Eget kapital 11 606 6 367

Årets resultat 5 239 -63

Anskaffningsvärden 2005 2004
Vid årets början 0 -

Årets förvärv / konverteringar 10 850 000 -
Utgående balans den 31 december 10 850 000 -

Nedskrivningar

Vid årets början 0 -
Utgående balans den 31 december 0 -

Redovisat värde den 31 december 10 850 000 -
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Not 6 Andelar i intresseföretag
Moderbolaget

Anskaffningsvärden 2005 2004

Vid årets början 4 007 0
Årets förvärv / konverteringar 0 4 007

Årets försäljningar -1 200 0
Utgående balans den 31 december 2 807 4 007

Värdeförändringar via resultaträkningen
Vid årets början 0 0
Justering för ändrade redovisningsprinciper 0 0

Årets Värdeförändringar via resultaträkningen 0 0
Utgående balans den 31 december 0 0

Nedskrivningar
Vid årets början -807 0
Justering för ändrade redovisningsprinciper 0 0

Under året återförda nedskrivningar 600 0
Årets nedskrivningar 0 -807

Utgående balans den 31 december -207 -807

Redovisat värde den 31 december 2 600 3 200

Justerat Koncernen Värde- Koncernen Moderbolaget
Antal 

andelar/
eget 

kapital/ Ursprungligt för- Redovisat värde/
Redovisat  

värde/

Onoterade aktier & andelar
andel i 

%
Årets 

resultat
Anskaffnings

- värde ändring marknadsvärde
Marknadsvär

-de

Centercom AB 64 000 117 1 400 0 1 517 1 400

556558-0825, Norrköping 40,0% -120

Scald AB 1 512 120 1 407 -207 1 320 1 200

556582-3977, Linköping 35,6% -10

Björnekulla Fruktind Holding AB 8 438 2 345 4 000 0 6 345 -

556525-5543, Åstorp 10,7% 562
Kentele Digital AB 4 900 3) 4 246 -4 246 0 -
556191-5355, Täby 49,0% 3)
Ecopug Sweden AB 1 203 133 401 -401 133 -
556424-6675 4,8% -29

Anchoring AB 276 39 41 -41 39 -
556556-8184 11,0% -44

8 688 -4 688 9 354 2 600
Uppgifter för samtliga bolag gäller vid bolagens senaste  bokslutstillfälle. 
1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilken även överensstämmer med andelen av rösterna, med undantag för Scald 
AB där röstandelen uppgår till 27,1 % för totalt antal aktier
2) Med justerat eget kapital avses den ägda andelen av företagets egna kapital. Med årets resultat avses 
ägarandelen av företagets resultat efter skatt.
3) Kentele Digital AB försattes i konkurs 2002-09-16. Konkursen var ej avslutad 2005-12-31.
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Not 7 Övrigt värdepappersinnehav

Moderbolaget

Anskaffningsvärden 2005 2004

Vid årets början 3 778 0
Årets förvärv / konverteringar 13 208 3 778

Årets försäljningar -240 0
Utgående balans den 31 december 16 746 3 778

Nedskrivningar
Vid årets början -1 187 0
Justering för ändrade redovisningsprinciper 0 0

Under året återförda nedskrivningar 170 0
Årets nedskrivningar -355 -1 187

Utgående balans den 31 december -1 372 -1 187

Redovisat värde den 31 december 15 374 2 591

Koncernen Koncernen Moderbolaget
Ursprungligt Värde- Redovisat värde/ Redovisat värde/

Onoterade aktier & andelar Antal Anskaffningsv förändring marknadsvärde marknadsvärde
NetLight Consulting AB 63 600 2 958 -250 2 708 2 708
Humany AB 742 500 30 0 30 30

Excosoft AB 25 000 350 -350 0 0
Marratech AB 13 600 272 -136 136 136

Roxen Internet AB 20 000 10 -10 0 0
Voxi AB 113 213 0 0 0 0

Sygn Software AB 385 400 626 -626 0 0

A+ Science AB
97 684 

701 12 500 0 12 500 12 500

16 746 -1 372 15 374 15 374
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Not 8 Aktier och andelar portföljföretag

Moderbolaget

Anskaffningsvärden 2005 2004

Vid årets början 2 905 0
Årets förvärv / konverteringar 845 2 905

Årets försäljningar -2 902 0
Utgående balans den 31 december 848 2 905

Värdeförändringar via resultaträkningen
Vid årets början 0 -
Justering för ändrade redovisningsprinciper 0 -

Årets Värdeförändringar via resultaträkningen -15 -
Utgående balans den 31 december -15

Nedskrivningar
Vid årets början -930 0
Justering för ändrade redovisningsprinciper 0 0

Under året återförda nedskrivningar 930 0
Årets nedskrivningar 0 -930

Utgående balans den 31 december 0 -930

Redovisat värde den 31 december 833 1 975

KoncernenKoncernen Koncernen Moderbolaget
Ursprungligt Värde- Redovisat värde/ Redovisat värde/

Noterade aktier & andelar AntalAnskaffningsvförändring marknadsvärde marknadsvärde
Daydream Software 125 0 0 0 0
Svithoid Tankers 45 000 765 45 810 810

INAC Instrumentering 500 3 0 3 3

Michael Östlund & Co Fondkom. AB 4 000 80 -60 20 20

Curera 1 723 000 5 500 1 047 6 547 -
Kindwalls 150 000 900 -30 870 -

AllCard Service 6 200 284 131 415 -

Transtec
706 372 -347

25 -

7904 786 8 690 833

Not 9 Förutbetalda kostnader 
och upplupna intäkter

Koncernen Moderbolaget

2005 2004 2005 2004

Upplupet konsultarvode 104 -- 0 0
Övriga förutbetalda kostnader 17 -- 15 28

121 15 28
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Not 10 Eget kapital
Under året har bolaget genomfört en emission utgivit 487 230 000 nya aktier. Totalt per 31 december 
2005 finns  673 186 848 aktier med ett kvotvärde om 0,02 kronor per aktie. Innehavare av aktier är 
berättigade till utdelning som fastställs efter hand och aktieinnehavet berättigar till rösträtt vid 
årsstämman med en röst per aktie.

Koncernen
Övrigt tillskjutet kapital
Avser eget kapital som är tillskjutet från ägarna. Här ingår överkursfonder som förts över till 
reservfond perioden 31 december 2005. Avsättningar till överkursfond från den 1 januari 2006 och 
framöver redovisas också som tillskjutet kapital.

Fria reserver
I fria reserver utgörs av ansamlad förlust i moderbolaget.

Moderbolaget
Övrigt bundet eget kapital.
Bundet eget kapital får inte minskas genom vinstutdelning. När aktier har emitterats till överkurs, det 
vill säga när teckningskursen överstiger aktiernas nominella belopp, har det erhållna beloppet, utöver 
det nominella värdet på aktierna, förts till överkursfonden, enligt tidigare regler. Enligt 
övergångsregeln till ändringen av ÅRL skall medel som tillförts överkursfonden före den 1 januari 
2006 överföras till reservfonden i den första årsredovisningen som upprättas efter den 1
januari 2006. Från och med den 1 januari 2006 förs motsvarande belopp till fritt eget kapital. 

Balanserat resultat
Balanserat resultat utgörs av ansamlad förlust i moderbolaget.

Bundna Fria Årets 

Koncernen Aktiekapital reserver reserver resultat
Belopp vid årets ingång - - - -

Övrigt tillskjutet kapital 13 464 22 237 -4 105
Förskjutet mellan fritt och bundet kapital 0 0

Årets förlust -736

Belopp vid årets utgång 13 464 22 237 -4 105 -736

Övr bundet Balanserat Årets

Moderbolaget Aktiekapital Eget kapital resultat resultat
Belopp vid årets ingång 3 719 7 923 0 -4 105
Överfört enligt stämmobeslut 0 -4 105 4 105

Nyemission 9 745 14 314 0
Årets förlust -2 192

Belopp vid årets utgång 13 464 22 237 -4 105 -2 192

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter

Koncernen Moderbolaget

2005 2004 2005 2004

Upplupna semesterlöner samt sociala kostnader 0 -- 0 14
Upplupna styrelsearvoden samt sociala kostnader 68 -- 68 0

Övriga upplupna kostnader 127 -- 97 78

195 -- 165 92
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Stockholm den

Göran Atterwall Gunnar Nygren Kjell Stenberg
Ordförande

Annsofie Rosenqvist Henrik von Essen Håkan Gartell

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Anders Larsson Bengt Almgren
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

Revisionsberättelse 
Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning i Vita Nova Ventures AB för år 2005. Det är styrelsen och 
verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att 
årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen samt för internationella 
redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU och årsredovisningslagen tillämpas vid 
upprättandet av koncernredovisningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen, 
koncernredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision. Revisionen har utförts i enlighet 
med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att med hög 
men inte absolut säkerhet försäkra oss om att årsredovisningen och koncernredovisningen inte 
innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp 
och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisnings-
principerna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av dem samt att bedöma de 
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkställande direktören gjort när de upprättat 
årsredovisningen och koncernredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi 
granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Vi har även granskat 
om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med 
aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser att vår revision ger oss rimlig 
grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av 
bolagets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Koncernredovisningen 
har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU 
och årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av koncernenens resultat och ställning. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningen och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
och för koncernen, behandlar förlusten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och 
beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Stockholm den 15 juni 2006

Bengt Almgren Anders Larsson
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse Till bolagsstämman 2005 i Vita Nova Ventures AB Org.nr 556652-6835
Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning i Vita Nova Ventures AB för år räkenskapsåret 2003-12-01—2004-12-31. Det är styrelsen 
och verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för 
att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Vårt ansvar är att uttala oss 
om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision. Revisionen har utförts i enlighet 
med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig 
grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att 
granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. 

I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande 
direktörens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och 
verkställande direktören gjort när de upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade 
informationen i årsredovisningen. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat 
väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Vi har även granskat om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra 
uttalanden nedan.
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande 
bild av bolagets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. Vi tillstyrker att 
bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen, behandlar förlusten enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för
räkenskapsåret. 

Stockholm den 11 maj 2005

Lindebergs Grant Thornton AB

Erik Clason

Auktoriserad revisor

Information från delårsrapport för perioden januari – mars 2006 med 
relevanta ändringar med avseende på information redan lämnad i 
prospektet och aktiens omsättningssiffror

• Moderbolagets resultat för perioden blev 0,1 Mkr (-0,59 Mkr). 
• Det helägda dotterbolaget Palliums resultat för perioden blev 1,4 Mkr. 
• Koncernresultatet efter skatt för perioden blev -2,2 Mkr (-0,59 Mkr). 
• Koncernresultatet påverkas negativt av koncernmässiga elimineringar på 

ca. 4,0 Mkr som inte  belastar likviditeten. 
• Portföljbolagens bokförda värde var per den sista mars ca. 31,3 Mkr. 
• Portföljbolagens uppskattade värde den sista mars var ca. 39,8 Mkr. 
• Soliditeten uppgick den sista mars till 98,5 %. 
• Beslut om förvärv av SCRI Holding AB med avsikt att åstadkomma en notering av A+ Science. 
• Övriga portföljinnehav flyttas över till Pallium med en planerad notering på sikt. 

Verksamheten 
Verksamheten under perioden har till största delen fokuserat kring planeringen inför det föreslagna
förvärvet av SCRI Holding AB som presenterades efter periodens utgång. 
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Syftet med förvärvet är primärt att VNV ska bli ägare till A+ Science och därigenom åstadkomma en 
notering av A+ Science. SCRI Holding äger sedan tidigare ca. 70,9 % av aktierna i A+ Science och 
tillsammans med VNV:s ca. 22,5 % kan VNV genom förvärvet uppnå ett ägande på ca. 93,4 % i A+ 
Science. 

Genom att flytta över VNV:s övriga portföljinnehav till det helägda Pallium AB som i sin tur tar över 
rollen som VNV har idag , kan en notering av A+ Science genomföras till förhållandevis låga 
kostnader för aktieägarna. En separat notering av Pallium är planerad på sikt. 

Förvärvet beslutas av bolagsstämman och föreslås ske genom en apportemission av 1.344.742.500 
aktier i  motsvarar ett värde på ca. 107,6 Mkr vid en kurs på 8 öre per aktie i VNV. Resultatet av 
emissionen blir att VNV:s nuvarande aktieägare kommer att inneha 1/3 av aktierna och de tidigare 
aktieägarna i SCRI Holding 2/3 av aktierna i VNV. Inom ramen för förvärvet har överenskommits att 
de nuvarande större aktieägarna i SCRI Holdning inte får sälja mer än 25 % av sina innehav i VNV 
per halvår. Bolagsstämman kommer att hållas den 15 juni och kallelse kommer att ske i sedvanlig
ordning.

Kommande verksamhet

Godkänner bolagsstämman förvärvet kommer VNV:s  aktieägare att bli ägare till ett rörelsedrivande 
företag vars huvudverksamhet är att tillhandahålla konsulttjänster till den inhemska och internationella 
för läkemedels-, biotech- och medtechindustrin. Bolaget bidrar såväl vetenskapligt och idémässigt 
planering, genomförande och rapportering av kliniska studier. Bolaget har en unik erfarenhet av att 
hantera stora multicenterstudier med långa uppföljningstider, ofta med tusentals patienter. 

A+ Science har nu ca. 40 anställda och en omsättning på ca. 100 Mkr på årsbasis. En uthållig vinstnivå 
bedöms ligga vid ca. 7 % av omsättningen. Bolaget väntas uppvisa fortsatt tillväxt och en expansion. 
Ett tiotal nyanställningar planeras för resten av 2006. 

A+ Science är en typ av bolag som finns representerade på bl.a. den amerikanska Nasdaqbörsen. 
Därmed finns det väl etablerade marknadsvärderingar på liknande företag och det är styrelsens 
uppfattning att VNV:s aktieägare gynnas av att bli ägare till ett sådant bolag. 

Parterna i den nu föreslagna affären är överens om att Pallium ska överta VNVs nuvarande 
verksamhet och på sikt notera Pallium. VNV:s nuvarande styrelse och VD fortsätter att självständigt 
driva Pallium med målet att göra fler affärer liknande den med A+ Science och SCRI Holding. 

Portföljbolagen

Portföljbolagen har under perioden fortsatt att utvecklas väl. Detta gäller framförallt NetLight, Curera, 
Björnekulla Fruktindustrier och A+Science, d.v.s. VNV:s dominerande innehav. Beträffande 
NetLight, Björnekulla och A+Science har styrelsen mot bakgrund av bolagens vinster 2005 och olika 
branschspecifika s.k. p/e-tal (bolagsvärde/vinst), bedömt marknadsvärdet på dessa onoterade innehav 
till ca. 27 Mkr och övriga onoterade bolag till bokfört värde, d.v.s. ca 2,8 Mkr. Vid bedömningen av 
de tunga innehaven har ett genomsnittligt p/e-tal på 10 applicerats på VNV-koncernens andel av 
bolagens vinster. Styrelsen beslutade i samband med bokslutskommunikén för 2005 att det är 
affärsmässigt olämpligt att som tidigare åsätta respektive bolag ett uppskattat värde. Därför har 
endast en summering av de uppskattade värdena gjorts i portföljsammanställningen nedan. 

Under det fjärde kvartalet 2005 beslutade styrelsen i Curera, där VNV äger ca. 10,6 % av röster och 
kapital, att bolagets aktie skulle noteras på AktieTorget den 29 november 2005. Noteringen 
synliggjorde värdet på Vita Novas aktiepost. Per den sista mars var kursen i Curera 4,69 kr vilket ger 
ett marknadsvärde på ca. 8,1 Mkr för VNV:s innehav jämfört med ca. 6,5 Mkr vid utgången av det 
fjärde kvartalet 2005. Resultatet i Pallium har således påverkats positivt med ca. 1,6 Mkr. VNV-
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koncernens innehav i Curera är 1.723.000 aktier. Vidare har Curera annonserat ett samgående med 
HälsoSam Företagshälsovård AB i Skåne. HälsoSam har en mycket stark marknadsnärvaro i Skåne 
och har uppvisat en tillväxt på 25 % per år de tre senaste åren. Omsättningen var ca. 47 Mkr det 
senaste räkenskapsåret (som avslutades 2005-06-30) med ett resultat på ca. 4,2 Mkr. 

VNV:s dotterbolag Pallium har sålt köpoptioner till företagsledningen i Curera avseende 69.934 
Curera-aktier med lösenpris på 6,00 kr per aktie. Övriga huvudaktieägare har pro rata sålt motsvarande 
antal optioner. Löptiden är tre år och köparna betalade ett marknadsmässigt pris för optionerna. 

Resultatet i Björnekulla har utvecklats väl varför det bokförda värdet på innehavet har justerades upp 
till ca. 3,3 Mkr vid utgången av det fjärde kvartalet 2005, vilket var Palliums ursprungliga 
förvärvspris. Uppskrivningen baserades på en värdering av väntade utdelningar och återbetalningar av 
aktieägartillskott. Ingen uppskrivning har gjorts under det första kvartalet 2006. 

NetLight fortsätter uppvisa en stark tillväxt och lönsamhet. Resultatet för 2005 väntas bli ca. 5 Mkr 
trots att det belastas av engångsposter och kundförluster på över 5 Mkr. Det bokförda värdet på 
innehavet i NetLight kvarstår på ca. 2,7 Mkr. 

Händelser efter periodens utgång

Den 10 april annonserades det föreslagna förvärvet av  SCRI Holding AB. 

Resultat

Koncernresultatet efter finansiella poster och skatt för perioden uppgår till ca. -2,2 Mkr (-0,59 Mkr). 
Jämförelsesiffrorna från tidigare perioder avser endast moderbolaget. Resultatet för det första kvartalet 
kan till största delen hänföras till en ökning av värdet på innehavet i Curera. Cureras aktie noterades i 
november 2005 på AktieTorget vilket gjort att ett marknadspris på aktien finns. Innehavet hade innan 
notering ett bokfört värde på ca. 3,0 Mkr. Den sista mars var aktiekursen i Curera 4,69 kr vilket ger ett 
bokfört värde på VNV:s (Palliums) innehav på ca. 8,1 Mkr. Cureras kursutveckling har således 
påverkat resultatet i Pallium positivt med ca. 1,6 Mkr under det första kvartalet. I koncernen har den 
goodwill som samgåendet under 2005 mellan VNV och Pallium gav upphov till fördelats på 
Björnekullaaktierna (ca. 46 procent) och Curera-aktierna (ca. 54 procent). Koncernresultatet påverkas 
därför bara av mellanskillnaden mellan Cureras värde inklusive andelen av goodwill, och 
marknadsvärdet av aktierna vid utgången av perioden. Totalt påverkar detta koncernresultatet med ca. 
-4,0 Mkr. 

Nettoresultatet för innehaven i moderbolaget var under perioden ca. 0,3 Mkr och i Pallium ca. 1,4 
Mkr. På koncernnivå blev nettoresultatet av innehaven ca. -2,2 Mkr främst p.g.a. ovan beskrivna 
elimineringar. 

Administrationskostnaderna uppgick under det första kvartalet till ca. 0,3 Mkr, varav ca. 0,1 Mkr utgör 
kostnader för bolagets VD, VVD och upplupna styrelsearvoden. Övriga kostnader är till största del 
hänförliga till bokföring, redovisning och revision, förvaltnings- och noteringskostnader samt 
annonsering i form av kungörelser, kallelser m.m. VNV har i övrigt låga kostnader i relation till 
verksamhetens art. 

Tidigare har innehaven i VNV och Pallium värderats enligt olika principer. Från och med bokslutet för 
2005 har innehaven i Pallium värderats enligt samma principer som i VNV. Det innebär att alla 
onoterade innehav värderas enligt bokfört värde och noterade innehav enligt gällande marknadspris. 

Finansiell ställning
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Koncernens egna kapital var vid periodens utgång ca. 29,4 Mkr. Likvida medel uppgick vid periodens 
slut till ca. 167 Tkr och Soliditeten till 98,5 %. VNV-koncernens aktieportfölj hade vid 
periodbokslutet ett bokfört värde på ca. 32,2 Mkr. 

Personal

Både VD och VVD har under 2005 och första halvåret 2006 arbetar mot en låg fast ersättning per 
månad. Till VD utgår en ersättning om 10 Tkr per månad i form av lön och till VVD 20 Tkr i 
fakturerat arvode per månad t.o.m. april 2006

Aktien

Aktien är sedan juni 2004 noterad på AktieTorget. Per den sista mars 2006 uppgick antalet aktier till 
673.186.848 st. och antalet aktieägare till drygt 1.000. Likviditeten i aktien har under perioden varit 
fortsatt god. Under fjärde kvartalet har det gjorts 2.247 avslut omfattande ca. 237 miljoner aktier, 
vilket motsvarar ca. 35 % av aktiestocken räknat på antal aktier vid utgången av perioden. 
Omsättningen under det fjärde kvartalet har skett till en genomsnittlig kurs av ca. 8 öre per aktie. 
Under 2006 t.o.m. 22 juni har 43 procent av aktiestocken omsatts till en genomsnittlig kurs av 8,3 öre.

Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Redovisningsrådets 
rekommendation 32. Koncernredovisningen överensstämmer med internationella 
redovisningsstandarder (IAS/IFRS). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets 
revisor. 

Kommande rapporter 

Delårsrapport jan-jun 2006: 7 september 2006 
Delårsrapport jan-sept 2006: 9 november 2006 
Bokslutskommuniké 2006: 15 februari 2007 



61

Portföljen 
Vita Novas Ventures portfölj 2006-03-31 (Tkr) 
Onoterade innehav Vita Nova % Röster % kapital    Bokfört värde    Uppskattat värde
_______________________________________________________________________________________
A+ Science 22,52% 22,52% 12 500
Björnekulla Fruktindustrier 10,68% 10,68% 3 300
NetLight Consulting 4,64% 4,64% 2 708
Centercom 40,00% 40,00% 1 400
Scald 27,10% 35,60% 1 200
Humany 1,19% 1,19% 30
Marratech < 1% < 1% 136
______________________________________________________________________________________
Summa 21 274 29 766

Noterade innehav * Antal aktier Kurs 060331 Bokfört värde Marknadsvärde 
______________________________________________________________________________________
Curera 1 723 000 4,69 8 081 8 081 
Betting Promotion 500 4,65 2 2 
Svithoid Tankers                                      40 100 24,90 998 998 
Kindwalls 150 000 6,10 915 915 
Michael Östlund & Co 4 000  5,50 22 22 
Transtec (Tyskland)  706 37,13 26 26 
______________________________________________________________________________________
Summa  10 045 10 045 

Summa 31 319 39 811 
=============================================================================
Antal aktier vid periodens slut 673 186 848 
Portföljens värde per aktie (bokfört värde) 0,047 kr
Portföljens värde per aktie (uppskattat/marknadsvärde) 0,059 kr 

* Noterade innehav i Pallium och Vita Nova bokförs sedan bokslutet 2005 enligt 
marknadsvärdesprincipen 
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Resultaträkningar 
Koncernen 
Resultaträkning i sammandrag 
Belopp i Tkr 

jan-mar 2006 jan-mar 2005 jan-dec 2005
__________________________________________________________________________________________
Innehav 
Realisationsresultat 29  -198  -1 725
Utdelningar   -  - 383
Upp- och nedskrivningar  -2 276  -155 1 844
___________________________________________________________________________________________
Nettoresultat innehav  -2 246  -353 502

Övrig verksamhet 
Nettoomsättning 144  -  -64 

Rörelsens kostnader 
Externa kostnader  -267  -241   -1 522
Personalkostnader  -44  -  -95
___________________________________________________________________________________________
Rörelseresultat  -2 412  -594   -1 051

Finansiella poster 6  - 1
___________________________________________________________________________________________
Resultat efter finansiella poster  -2 406  -594  -1 050

Skatt  -  -  -
Resultat innan förvärv 209  - 209
___________________________________________________________________________________________
Periodens resultat  -2 197  -594  -841

Moderbolaget 
Resultaträkning i sammandrag
Belopp i Tkr 

jan-mar 2006 jan-mar 2005 jan-dec 2005 
___________________________________________________________________________________________
Innehav 
Realisationsresultat 29  -198  -1 757 
Utdelningar  -  - 64
Upp- och nedskrivningar 274  -155 729
___________________________________________________________________________________________
Nettoresultat innehav 303  -353  -964
Övrig verksamhet  
Nettoomsättning 23  - 64
Övriga rörelseintäkter  -  -  -
Rörelsens kostnader 
Externa kostnader  -178  -241  -1197
Personalkostnader  -44  -  -95
___________________________________________________________________________________________
Rörelseresultat  103  -594 2 192 

Finansiella poster   -  -  -
___________________________________________________________________________________________
Resultat efter finansiella poster 103  -594  -2 192 

Skatt på periodens resultat   -  -  -
___________________________________________________________________________________________
Periodens resultat 103  -594  -2 192 
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Balansräkningar Koncernen 
Balansräkning i sammandrag (Första kvartalet 2005 avser moderbolaget)
Belopp i Tkr 

TILLGÅNGAR 31-mar 2006 31-mar 2005 31-dec 2005 
___________________________________________________________________________________________
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar  -  -  -
Materiella anläggningstillgångar  -  -  -
Finansiella anläggningstillgångar 22 078 6 499 21 973 
___________________________________________________________________________________________
Summa anläggningstillgångar 22 078 6 499 21 973 
Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar  -  66  -
Fordringar hos intresseföretag  -  -  -
Skattefordringar  -  -  -
Aktier och andelar i portföljbolag  10 126 1 326 8 690 
Andra kortfristiga placeringar  -  -  -
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 44  -  16
Övriga fordringar 237  - 234 
Kassa och bank 167 95 166 
___________________________________________________________________________
Summa omsättningstillgångar 10 574 1 487 9 106

Summa tillgångar 32 651 7 986 31 079 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 31-mar 2006 31-mar 2005 31-dec 2005 
Eget Kapital 
Bundet eget kapital 35 700 12 350 35 700 
Fritt eget kapital  -3 292  -4 699  -4 946 
___________________________________________________________________________________________
Summa eget kapital     32 408 7 651 30 754 
Avsättningar för skatter  -  -  -
Kortfristiga skulder 243 335 325 
___________________________________________________________________________________________
Summa eget kapital och skulder 32 651 7 986 31 079 
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Balansräkningar Moderbolaget 
Balansräkning i sammandrag 
Belopp i Tkr 
TILLGÅNGAR 31-mar 2006 31-mar 2005 31-dec 2005 
___________________________________________________________________________________________
Anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar 28 824 6 499 28 824 
___________________________________________________________________________________________
Summa anläggningstillgångar 28 824  6 499 28 824 

Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar  - 66  -
Skattefordringar  -  -  -
Aktier och andelar i portföljbolag  1 104 1 326 832 
Andra kortfristiga placeringar  -  -  -
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 44  - 15
Övriga fordringar 24  - 59
Kassa och bank 105 95 81 
___________________________________________________________________________________________
Summa omsättningstillgångar 1 277 1 487 987 

Summa tillgångar 30 101 7 986 29 811 

Eget kapital och skulder 31-mar 2006 31-mar 2005 31-dec 2005 
___________________________________________________________________________________________
Eget Kapital 
Bundet eget kapital 35 700 12 350 35 700 
Fritt eget kapital  -6 176  -4 699  -6 297 
___________________________________________________________________________________________
Summa eget kapital 29 524 7 651 29 403 
Kortfristiga skulder 577 335 408 
___________________________________________________________________________________________
Summa eget kapital och skulder 30 101 7 986 29 811 

Stockholm den 27 april 2006

Håkan Gartell
VD , Vita Nova Ventures AB (publ)
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Komplett förteckning av styrelsens och ledningens samtliga uppdrag under de senaste 
fem åren

Namn Org nummer Befattning Tid
Göran Atterwall
AB Wilhelm Kindwall 556031-6027 Ordförande 04-10-18-
AB Pallium 556057-3569 Ledamot 98-07-09-04-05-08

Ordförande 04-05-08-
Brora Handelsaktiebolag 556122-1044 Ledamot 95-09-13-03-11-18
Marcato Förvaltnings AB 556248-7982 Ledamot 94-11-24-
Trevaren AB 556314-4400 Ordförande 99-12-14-02-01-21
Curera Hälsa AB 556419-9114 Ordförande 02-02-26-04-10-25
Curera Sjukvård AB 556450-3174 Ordförande 02-01-30-04-10-25
Curera Företagshäsovård AB 556458-9322 Ledamot 03-02-03-04-03-30

Ordförande 04-03-30-04-10-25
Brälla Handels AB 556465-1312 Ledamot 94-08-17-02-02-20
Fastighets AB Lindöpark 556473-6311 Ledamot 96-09-09-05-06-14
Stockholm Lindö Park AB 556475-9420 Ledamot 03-09-19-
Proact IT Group AB 556494-3446 Ledamot 94-09-27-02-05-23
Förvaltnings AB Lindö Park 556528-3347 Ledamot 96-06-25-04-09-20

Ordförande 04-09-20-
Fastighets AB Lindöberg 556556-4795 Ledamot 98-05-29-
Curera Sverige AB 556560-6018 Ledamot 99-06-15-01-01-04

Ordförande 01-01-04-04-10-15
Ledamot 04-10-15-04-10-22

Länshälsan Personal Stockholm AB 556560-7875 Ordförande 03-02-04-04-10-25
Curera Friskvård AB 556562-1579 Ordförande 02-02-05-04-10-25
Scandinavian Golf Enterprise AB 556562-6131 Ledamot 03-01-28-
Förvaltnings AB Lindöberg 556581-2863 Ledamot 00-02-04-
Trine AB 556581-8803 Ordförande 00-02-01-02-01-22
The Empire AB 556586-2264 Ledamot 00-03-27-02-04-30
Team Trading Sweden AB 556604-0456 Ordförande 01-01-17-01-09-20
Volito Aviation Deux Lux AB 556604-0506 Ordförande 01-01-12-02-06-04
Rikstens Golf *AB 556628-2546 Ordförande 04-10-08-06-01-04
Vita Nova Ventures 556652-6835 Ordförande 05-06-30-
Marcato Holding AB 556668-2706 Ledamot 05-07-12-

Gunnar Nygren
Göteborgs Hamn AB 556008-2553 VD 96-09-11-02-05-16
Scandinavian Trade&Distribution AB 556017-1232 Ledamot 97-05-15-02-03-23
P.D.I Försäljnings AB 556020-3761 Ledamot 97-04-22-02-05-02
Skandiahamnen AB 556022-1573 Ledamot 97-05-12-02-03-22
Fripoint AB 556024-1456 Ledamot 97-04-22-02-03-23
Hamn och Terminaldata i Göteborg AB 556050-7724 VD/Ledamot 97-05-30-02-03-26
AB Pallium 556057-3569 Ledamot 05-06-30-
Sveriges Hamnars Service AB 556203-6870 Ordförande 01-03-08-02-09-19
Scandinavian Distripoint AB 556206-1654 Ledamot 97-01-10-02-03-27
Älvsborgshamnen AB 556218-3706 Ledamot 97-05-15-02-03-26
Göteborgs Frihamns AB 556246-9519 Ordförande 00-09-21-02-09-10
Göteborgs Stuveri AB 556284-3614 Ledamot 97-05-12-02-03-25
SRAB Shipping AB 556473-9224 Ledamot 02-07-01-02-10-24
TransportGruppen TGS Service AB 556498-9373 Ordförande 01-09-10-02-08-26
Cool Guard AB 556524-2343 Ledamot 04-03-09-06-01-09
Svithoid Tankers AB 556574-0064 Ordförande 04-03-22-
Catfish Shipping AB 556589-2274 VD/Ledamot 02-09-16-05-11-07
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Vita Nova Ventures AB 556652-6835 Ledamot 05-06-30-

Annsofi Rosenqvist
AB Pallium 556057-359 Ledamot 98-07-09 –

AB Beryllium 556206-5853 Ordförande 01-07-09-04-12-08
Ledamot 04-12-08-05-04-22
Likvidator 05-04-22-05-11-15

Likvidation avslutad 05-11-15
Björnekulla Fruktindustrier Holding AB 556525-5543 Suppleant 99-10-18-00-10-31

Ledamot 00-10-31-
Business Impact Technology 
Solutions Sweden AB 556525-5543 Ordförande 01-09-17-03-08-06
Vita Nova Ventures AB 556652-6835 Ledamot 05-06-30-
Beryllium Technology Solution AB 556670-3533 Ordförande 05-02-17-

Kjell Stenberg
AB Wilhelm Kindwall 556031-6027 Ledamot 04-10-18
AB Pallium 556057-3569 Ledamot 98-07-09-
Kentele Digital AB 556191-5355 Ledamot 1998-08-28 –

Konkurs inledd 02-09-16
RaySearch Laboratories AB 556322-6157 Ordförande 99-12-14-03-06-05
f.d. Taurus Petroelum AB Ledamot 03-06-05-04-07-08
CN Stenberg AB 556341-6022 Ledamot 04-09-16-
Kjell Stenberg 556352-1904 Ledamot
Taurus Petroleum Development AB 556389-2776 Suppleant 00-03-14-03-05-15

Ordförande 03-05-15-
Ecoplug Sweden AB Ledamot 00-05-08-02-08-21
Panaxia AB 556466-3333 Suppleant 04-08-19-04-09-01
f.d. Taurus Ledamot 06-05-04-
Taurus Oil AB 556533-4975 Suppleant 05-06-17-
Svithoid Tankers AB 556574-0064 Ledamot 05-08-23-
Dolce Vita i Sverige AB 556584-1292 Ledamot 00-02-10-04-06-11
Denzir Production AB 556637-2602 Ledamot 03-07-07-
Cad.esthetics AB 556640-8612 Ledamot 03-08-12-04-04-16

Ordförande 04-04-16-06-02-23
Ledamot 06-02-23-

Vita Nova Ventures AB 556652-6835 Ledamot 05-06-30-
Panaxia Security AB 556696-0687 Ledamot 06-04-04-

Henrik von Essen
AB Pallium 556057-3569 Ledamot 05-06-30-
Vita Nova Ventures AB 556652-6835 Ledamot 05-01-21-
Whitebeam Fund Marketing AB 556640-7499 VD/Ledamot 03-06-10-
Whitebeam Fonder AB 556662-5579 VD/Ledamot 04-11-22-04-11-23

VVD/Ledamot 04-11-23-
Firma Henrik von Essen 9 630222-1657-001  Innehavare 05-04-13-
BRF Neptunus 13 769603-8665 Ledamot 00-10-17-02-10-22

Håkan Gartell
AB Pallium 556057-359 VD 98-07-09 –
Aktieinvest FK AB 556072-2596 Ledamot 01-10-02 –

VD 01-01-15 – 01-10-02
Björnkulla Fruktindustrier AB 556074-3675 Ledamot 05-06-27 –

Suppleant 00-10-06 – 05-06-27
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Kindwalls Bil AB 556088-5849 Ledamot 04-08-23 –
Ekonomibyrån Lekab AB 556175-7450 Suppleant  – 02-08-20
Kentele Digital AB 556191-5355 Ledamot 1998-08-28 –

Konkurs inledd 02-09-16
H & M Gartell AB 556243-2178 Ledamot 84-09-09-
ESMA Försäljnings AB 556297-7669 Ordförande 01-08-21 – 03-07-07

Ledamot 98-04-25 – 01-08-21
AB Havsfrun 556311-5939 Ledamot 01-08-28 –
RaySearch Laboratories AB 556322-6157 Ledamot  – 03-06-05
f.d. Taurus Petroleum AB
Havsfrun Capital AB 556379-4253 Ledamot 02-08-15 –
Artema Medical AB 556386-9949 Ledamot  – 02-04-04
Tarus Petroleum Development AB 556389-2776 Ledamot 03-05-15 –
Aktiespararnas Investerings AB 556401-2978 Ledamot 01-03-12 –
Curera Hälsa AB 556419-9114 Ledamot 05-05-30 – 06-01-27

Fusion avslutad 06-01-27
Ecoplug Sweden AB 556424-6675 Suppleant 00-05-08 – 02-08-21
Curera Sjukvård AB 556450-3174 Ledamot 05-03-30 –
Curera Företagshälsovård AB 556458-9322 Ledamot 05-05-30 –
Björnkulla Fruktindustrier Holding AB 556525-5543 Ledamot 05-06-27 –

Suppleant 00-10-31 – 05-06-27
Followit Holding AB 556540-7615 Ordförande 05-06-17 –

Ledamot 04-08-19-05-06-17
Anchoring 556556-8184 Ordförande 02-03-13 –

Ledamot 98-09-18 – 02-03-13
PHIR AB 556558-9198 Ledamot 98-09-10 –
Vita Nova Ventures AB 556560-6018 Ledamot 05-05-30 –
Länshälsan Personal Stockholm SAB 556560-7875 Ledamot 05-05-28 – 06-01-07

Fusion avslutad 06-01-27
Curera Friskvård 556562-1519 Ledamot               05-05-28 –
Followit AB 556590-7663 Ledamot 04-07-23 – 05-05-27
Vita Nova Ventures AB 556652-6835 VD 05-06-30 –
NAVSYS 556674-1244 Ledamot 05-04-08 –

Försäkran om lämplighet
Det finns ingen känd information finns att lämna om:
- uppgifter i lag eller förordning,  bemyndigande myndigheters eventuella anklagelser och/eller 
sanktioner,  mot personerna ovan,  vad beträffar om dessa har förbjudits av domstol att ingå som 
medlem av en emittents förvaltnings, lednings- eller kontrollorgan eller  från att ha ledande eller 
övergripande funktioner hos VNV under de senaste fem åren.
Ingen i styrelsen eller ledningen  har dömts i bedrägerirelaterade mål under senaste fem åren. Uppdrag 
i bolag i konkurs eller likvidation anges under respektive person.
Det har inte riktats anklagelser eller sanktioner från myndigheter eller godkända 
yrkessammanslutningar mot ovanstående personer. Inte heller har någon av dessa förbjudits av 
domstol att ingå som medlem av emittentens förvaltnings-,lednings-eller kontrollorgan samt ledande 
eller övergripande funktioner under de senaste fem åren.

Styrelsen i Vita Nova Ventures AB

Strandvägen 7B 4 tr, 114 56 Stockholm Tfn 08-546 999 41Hemsida: www.vnv.se e-post: info@vnv.se

Bilaga till registreringsdokumentet är Scandinavian CRI HoldingABs årsredovisning 2005
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